
Szelesi Zoltán 

197 



Szelesi Zoltán bibliográfiája 
SZELESI RÓZSA 

(Országos Széchényi Könyvtár, Budapest) 

„Az élet nem tűr halogatást, nem vár, elmúlik. 
Nincs módunk magunkat időben sem előre, 
sem hátra helyezni, vállalni kell korunkat, 
amelynek szolgálatára a tehetség kötelez. " 

Szőnyi István 

Bevezető 

Szelesi Zoltán Szegeden született 1920. január 27-én. Budapesten, 1985. december 4-
én hunyt el. A szegény iparos szülők gyermeke az elemi és középiskolát és az egyetem 
első éveit Szegeden járta. A budapesti bölcsészkar művészettörténeti szakán Vayer Lajos 
tanítványa volt. A Pázmány Péter Tudományegyetemen (ELTE) 1951-ben végzett muze­
ológusként. Ezután a Magyar Iparművészeti Főiskolán dolgozott tudományos kutatóként, 
magyar-művészettörténetet oktatott. 

A szegedi Móra Ferenc Múzeum munkatársa 1952-1983-ig. A képzőművészeti kiállí­
tások rendezésén, az állomány gyarapító munkán kívül az alföldi festészet kutatója volt. 
Szeged képzőművészete című disszertációja alapján a művészettörténeti tudományok 
kandidátusává avatták 1977-ben. 

Munkássága nemcsak kutató jellegű, művészettörténészi tevékenységből állt, hanem 
nagyrészt műkritikusi feladatokat is tartalmazott. Különböző művészeti szaklapokban, 
irodalmi folyóiratokban, kiállítási katalógusokban és napilapokban több mint ötszáz, 
Szeged felszabadulás utáni képzőművészetével foglalkozó cikke jelent meg a három és fél 
évtized során. 

Gyermeki kötelességemnek tartottam, hogy Édesapám 35 éves tudományos munkás­
ságát egy bibliográfia keretében ismertessem. 

Munkámhoz felhasználtam az 1962-ben megjelent Szelesi Zoltán: Szeged új képzőmű­
vészetének bibliográfiája 1945-1960 című tanulmányt és ennek kéziratban maradt folyta­
tását 1973-ig, melyet Szrenka Évával közösen állított össze Édesapám. Ennek a bibliog­
ráfiai anyaggyűjtésnek a folytatására sajnos már nem jutott ideje megromlott egészségi 
állapota és egyéb, határidős tudományos munkák miatt. 

Az anyagot két csoportban, időrendben közlöm. Az első részbe Szelesi Zoltán írásai 
kerültek, ismertetésekkel. A második részben a róla megjelent irodalmat sorolom fel. Az 
időrendi összeállításban a keresést megkönnyítő élőfej az évszámot megismétli, ezért a 
tételekből - az önálló kiadványokat kivéve - elhagytam. A hónapok nevét a heti- és na­
pilapok keltezésében rövidítem, havi folyóiratoknál azonban végig kiírom, nehogy az 
utána következő szám miatt keltezésnek tűnjék. 

A bibliográfiát a személyneveket, címeket és tárgyszavakat tartalmazó egységes betű­
rendes mutató teszi használhatóbbá. A mutató a tételszámra utal. A dőlt számok azokra a 
tételekre mutatnak, melyekben Szelesi Zoltánról és műveiről van szó, továbbá a társszer­
zőket és a közreműködőket jelöli. 

199 



A Móra Ferenc Múzeum Képtára címszó alá csak néhány általános cikk tételszáma ke­
rült. Az itt rendezett kiállításokat lásd a művész neve, illetve a tárlat címe alatt. A kiállítá­
si katalógusok külön címszóként szerepelnek a mutatóban. 

Rövidítések jegyzéke 

'. a címeket, a kiadó, a nyomda nevét és az illusztrációt megelőző jel 
= a lelőhely adatait megelőző jel 
(...) az analitikus leírás jelölése 
[...] nem főforrásból származó adat jelölése 

lásd még 
Akad. Akadémiai 
bev. bevezet 
Bp. Budapest 
с című 
(с) cikk 
CsmH Csongrád megyei Hírlap 
Dm Délmagyarország 
Ism. ismertette 
(ism) ismertetés 
(k) katalógus 
kiad. kiadja 
kiég. kiegészítő 
Kny. különnyomat 
köt. kötet 
mell. melléklet 
Ny. nyomda 
összeáll. összeállít 
rend. rendez 
SzNépl. Szegedi Néplap 
Szab. Műv . Szabad Művészet 
Szépirod. szépirodalmi 
szerk. szerkeszt 
t. tábla 
(t) tanulmány 
Vö. Vesd össze 

200 



1950 1954 

1950 
1 Megnyitották a szegedi múzeum 

újjárendezett képtárát = Dm 
aug. 29., 4. p. 

Pintér István társszerzőségével. 

1952 
2 A Csongrád megyei művészek 

kiállítása = Szab. Műv. augusztus. 
8. sz., 378-380 p. 

II. Megyei Képzőművészeti Kiállítás 
Hódmezővásárhelyen. 

3 Kossuth emlékkiállítások = Szab. 
Műv. október 10. sz., 517-518 p. 

A Magyar Nemzeti Múzeumban és a 
szegedi Móra Ferenc Múzeumban. 

1953 
4 „A Szovjetunió tapasztalatainak 

felhasználásával a szocialista 
Csongrád megyéért" = Szab. Műv. 
január-február 1. sz., 36 p. 

5 Képzőművészeti kiállítás a szegedi 
üzemekben = Dm febr. 5., 4. p. 

6 Szeged képzőművészete a népmű­
velés szolgálatában = Dm febr. 13., 
4.p. 

7 Egry József születésének hetvene­
dik évfordulóján = Dm márc. 15. 
4.p. 

8 Siskin, a nagy orosz tájképfestő. 
Halálának ötvenedik évfordulójára 
- Dm márc. 24. 4. p. 

9 Goya (1746-1828) = Dm ápr. 16. 
4.p. 

10 A múlt és a jelen Szeged képzőmű­
vészetében. Kiállítást rendezett a 
múzeum a Szegedi Textilművekben 
= Dm máj. 14. 5. p. 

11 „Korea szabadságáért" I. Képző­
művészeti kiállítás a Horváth Mi­
hály utcai üvegcsarnokban = Dm 
máj. 24. 4. p. 

12 „Korea szabadságáért" II. Képző­
művészeti kiállítás a Horváth Mi­

hály utcai üvegcsarnokban = Dm 
máj. 31. 4. p. 

13 Az újjárendezett múzeumi képtár­
ban = Dmokt. 3. 4. p. 

14 Repin a nagy orosz realista festő. 
Reprodukciós kiállítás az MSZT-
székházban = Dm okt. 4. 4. p. 

15 III. Megyei Képzőművészeti Kiál­
lítás = Dm okt. 15. 3. p. 

16 Fadrusz János (1858-1903) = Dm 
okt. 27. 3. p. 

A szegedi Tisza Lajos-szoborról. 
17 Csikós Miklós és Kriván Ferenc 

kiállítása a hódmezővásárhelyi Pe­
tőfi Kultúrházban = Viharsarok, 
nov. 29. 5. p. 

18 A népélet festője. Nyilasy Sándor = 
Dm dec. 3. 4. p. 

19 Képzőművészetünk ünnepi hete = 
Dm dec. 19. 4. p. 

Első Országos Képzőművészeti Hét. 
20 Múzeumi Képtár (rövid vezető). 

Szeged, Móra Ferenc Múzeum. 
Katalógus. Összeáll.: Szelesi Zol­
tán. Szeged, 1953, Magyar Nemzeti 
Múzeum - Történeti Múzeum Ro­
taprint Üzeme. 7 p. 21 cm 

1954 
21 Szegedi örökség. Szeged képzőmű­

vészetéből = Dm jan. 10. 5. p. 
Kacziány Ödön, Kukovetz Nana. 

22 Benczúr Gyula emlékezete (1844-
1920) = Dm jan. 28. 4. p. 

23 Szelesi Zoltán referátuma az MSZT 
Tudományos és Művészeti Szak­
osztályainak kérdéseiről = MSZT 
Mozgalom, február. 12. p. 

24 A „Honfoglalás" Szegeden. Emlé­
kezés Munkácsy Mihály születésé­
nek 110. évfordulójára = Dm 
febr. 21.5. p. 

25 Csendes erdők festője. Paál László 
= Dm márc. 4. 4. p. 

201 



1954 1955 
26 A háború ellen a békéért. Emléke­

zés Verescsagin, nagy orosz csata­
képfestő halálának 50. évfordulójá­
ra = Dm ápr. 13. 4. p. 

27 A megyei grafikai kiállítás margó­
jára = Dm máj. 9. 4. p. 

28 Vincze András rajzkiállítása = Dm 
jún. 24. 2. p. 

29 Vincze András rajzkiállítása = 
Szab. Műv. július 4. sz. 192. p. 

30 Szeged festő-poétája. Károlyi Lajos 
= Dmjúl. 15. 5. p. 

31 Kádár György Kossuth-díjas fes­
tőművész grafikai kiállítása = Dm 
júl. 21.4. p. 

32 IV. Megyei Képzőművészeti Kiál­
lítás. Szeged, Móra Ferenc Múze­
um képtára. Katalógus. Bev.: 
Szelesi Zoltán. Szeged, 1954, Sze­
gedi Ny. 4p. 21 cm. 

33 Szeged felszabadulásának tizedik 
évfordulója alkalmából rendezett 
kiállítások. Katalógus. Összeáll.: 
Szelesi Zoltán. Szeged, 1954, 
Csongrád m. Ny. 8 p. 20 cm. 

34 Méltón köszönti a felszabadulást a 
IV. Megyei Képzőművészeti Kiál­
lítás = Szegedi Tükör, okt. 1-28. 
2. sz. 17 p. 

35 Szeged felszabadult képzőművé­
szetéről = Tiszatáj, október. 3. sz. 
236-237. p. 

36 Hogy „vonult be" Kopasz néni a 
művészettörténetbe? = Szegedi Tü­
kör, dec. 23 -jan. 8. 6. sz. 13. p. 

Munkácsy Mihály „Honfoglalás" с ké­
pének egyik élő szegedi modellje, Ko­
pasz Istvánné, Szeles Olga. 

39 Nyilasy Sándor = Szab. Műv. feb­
ruár 2. sz. 73-78. p. 

40 Két szegedi festő: Nyilasy Sándor 
(1873-1934) és Károlyi Lajos 
(1877-1927) = Tiszatáj, február, 
l.sz. 43-50. p. 

41 Tölgyessy Artúr emlékezete (1853-
1920) = Dmfebr. 2. 2. p. 

42 Beszélgetések Herman Lipóttal = 
Dm febr. 20. 4. p. 

43 Készül Katona József és Erkel 
Ferenc szobra a színház homlok­
zatára. Látogatás Tápai Antal szob­
rászművésznél = Szegedi Tükör, 
március 9. sz. 9-10. p. 

44 A szabadság szeretetének kiállítása 
a Móra Ferenc Múzeum képtárában 
= Dm ápr. 14. 4. p. 

Alekszander Kobzdej lengyel festő. 
45 Kiállítás Hódi Géza (1881-1942) 

festőművész oroszországi művei­
ből. Katalógus. Bev.: Szelesi Zol­
tán. Szeged, 1955, MSZT rotaprint 
soksz. 4 p. 15 cm. 

46 Kiállítás Hódi Géza oroszországi 
műveiből = Dm jún. 14. 3. p. 

47 Tavaszi Tárlat. A megyei képző­
művészek kiállításáról = Dm 
jún. 30. 4. p. 

48 A képzőművészeti vita elé = Dm 
aug. 2. 4. p. 

49 Szeged képzőművészetének hely­
zete. Ankét az Ismeretterjesztő Tár­
sulat Klubjában. Szelesi Zoltán re­
ferátuma = Dm aug. 7. 4. p. 

50 A német grafikai kiállítással együtt 
hozzák le Szegedre az NDK mű­
anyag kiállításának anyagát is = 
Dm szept. 4. 4. p. 

Sebestyén Endre társszerzőségével. 
51 Dómján József kiállítása Szegeden 

= Dm szept. 18. 5. p. 
52 Szeged képzőművészete a márciusi 

határozat tükrében = Szab. Műv. 
október. 10. sz. 496. p. 

1955 
37 Szőnyi István kiállítása = Dm 

jan. 6. 4. p. 
38 Nyilasy Sándor (1873-1934) Sze­

ged, 1955, TTIT. 25 p. Képekkel. 
20 cm. (Csongrád megyei füzetek 
14.) 

Ism. Lőkös Zoltán, Tiszatáj, 1955. au­
gusztus-szeptember. 4. sz. 290. p. 

202 



1955 1957 
53 Beszámoló az V. Megyei Képző­

művészeti Kiállításról - Dm okt. 8. 
4.p. 

54 A vidéken élő képzőművészek II. 
kiállítása = Szab. Műv. december. 
12. sz. 557-562. p. 

55 Szeged új képzőművészete = 
Tiszatáj, december. 5-6. sz. 374-
380. p. 

Részletek a TTIT szegedi klubjában tar­
tott ankét beszámolójából. 

56 Három fiatal szegedi festő = Dm 
dec. 6. 3. p. 

Hemmert János, Pintér József, Sándor 
Lajos. 

57 Egy délután a képtárban = Dm 
dec. 14. 3. p. 

Madarász Viktor „Hunyadi László siratá­
sa" с festménye. 

58 Joó piktor rossz sorsáról = Dm 
dec. 30. 4. p. 

Joó Ferenc. 
59 Múzeumi Képtár (rövid vezető). 

Szeged, Móra Ferenc Múzeum 
Katalógus. Összeáll.: Szelesi Zol­
tán. Szeged, 1955, Magyar Nemzeti 
Múzeum - Történeti Múzeum Ro­
taprint Üzeme. 12 p. 21 cm. 

1956 
60 Tury Mária kiállítása Szegeden = 

Dmfebr. 2. 3. p. 
61 Indiai Képzőművészeti Kiállítás 

Szegeden = Dm febr. 19. 5. p. 
62 Zichy Mihály és Szeged = Tiszatáj, 

április. 2. sz. 122-124. p. 
63 Rembrandt (1606-1669) - Dm 

júl. 17. 2. p. 
64 Dinnyés Ferenc festőművész gyűj­

teményes kiállítása. Szeged, Móra 
Ferenc Múzeum képtára. Kataló­
gus. Bev.: Szelesi Zoltán. Szeged, 
1956, Szegedi Ny. 7. p. Képekkel. 
20 cm. 

65 Képzőművészeti jegyzetek. 
Parobek Alajosról (1896-1947) és 
Balázs G. Árpád grafikáiról = 

Tiszatáj, augusztus. 4. sz. 295-
296. p. 

66 Helyi képzőművészetünk eredmé­
nyei és további feladatai a megyei 
kiállítás tükrében = Dm aug. 29. 
4.p. 

VI. Megyei Képzőművészeti Kiállítás. 
67 A Békés megyei kiállításról = Szab. 

Műv. szeptember. 9. sz. 
443. p. 

68 Részletek Bihari Sándor leveleiből 
= A Móra Ferenc Múzeum Év­
könyve, 1956. Szeged, 1956, Sze­
gedi Ny. 103-120. p. Képekkel. 
24 cm. 

1957 
69 Humor a képtárban = Sz.Népl. 

ápr. 21.4. p. 
Jean Effel karikatúrái. 

70 Séta a Tiszántúli Festőművészek 
Vándorkiállításán = Dm máj. 8. 
5.p. 

71 Egy szegedi rajzkiállításról = Dm 
máj. 18. 5. p. 

Vincze András 
72 Szegedi képzőművészek kiállítása. 

Szeged, Móra Ferenc Múzeum 
képtára. Katalógus. Bev.: Szelesi 
Zoltán. Szeged, 1957, Szegedi Ny. 
17 p. Képekkel. 15 cm. 

73 Juhász Gyula Károlyi Lajosról = 
Tiszatáj, szeptember. 1. sz. 7.p. 

74 Károlyi Lajos (1877-1927) emlék­
kiállítása. Szeged, Móra Ferenc 
Múzeum képtára. Katalógus. Bev.: 
Szelesi Zoltán. Szeged, 1957, Sze­
gedi Ny. Leporelló, képekkel. 
25 cm. 

75 Károlyi Lajos = Dm okt. 23. 4. p. 
76 A szegedi képzőművészek kiállítá­

sa = Tiszatáj, november 2. sz. 3. p. 
77 Régi szegedi festők = Tiszatáj, 

december. 3. sz. 6. p. 
Rákosi Krebsz Nándor, Joó Ferenc, 
Landau Alajos, Csillagi Lajos, id. 
Vastagh György. 

203 



1957 1959 
78 Adatok Szeged XIX. századi kép­

zőművészetéhez = A Móra Ferenc 
Múzeum Évkönyve, 1957. Szeged, 
1957, Szegedi Ny. 179-215. p. Ké­
pekkel. 24 cm. 

1958 
79 Munkácsy modelljei = Tiszatáj, 

január. 1. sz. 6. p. 
Munkácsy Mihály „Siralomházban" с 
festményének alakjaihoz készített fotók­
kal. 

80 Új mester született = CsmH 
febr.21.3.p. 

Torma Imre 
81 Alföldi mesterek és a Tornyai Mú­

zeum újabb szerzeményei = CsmH 
márc. 2. 4. p. 

82 Három kiállításról = Tiszatáj, ápri­
lis. 4. sz. 2. p. 

Imre István, Torma Imre, Balázs G. Ár­
pád, Kelemen Ferenc társszerzőségével. 

83 Dinnyés Ferenc (1886-1958) = Dm 
ápr. 19. 3. p. 

84 Vásárhelyi vázlatkönyv = CsmH 
ápr. 23. 4. p. 

Ism. Almási Gyula Béla - Szabó Endre: 
Vásárhelyi vázlatkönyv [Bp. 1958] с 
művéről. 

85 Koszta, Tornyai, Nyilasy. Alföldi 
mesterek kiállítása a szegedi kép­
tárban = Dm ápr. 30. 4. p. 

Koszta József, Tornyai János, Nyilasy 
Sándor. 

86 Dinnyés Ferenc emlékezete = 
Tiszatáj, május. 5. sz. 2. p. 

87 Művészi értékű, biztató reményekre 
jogosító munkák. A Szegedi Peda­
gógiai Főiskola rajzkiállításán = 
Dm máj. 18. 4. p. 

88 Szeged képzőművészete a múlt 
század végén = Tiszatáj, június. 
6. sz. 3. p. 

89 Szeged képzőművészete az ellen­
forradalom után = Tiszatáj, július. 
7. sz. 5-6. p. 

90 Füstös Zoltán festőművész gyűjte­
ményes kiállítása. [Hódmezővásár­
hely, Tornyai János Múzeum]. Ka­

talógus. Bev.: Szelesi Zoltán. 
Hódmezővásárhely, 1958, Hód­
mezővásárhelyi Ny. 20 p. Képek­
kel. 20 cm. 

91 Vásárhelyi vallomások = Tiszatáj, 
október. 10. sz. 11. p. 

V. Vásárhelyi Őszi Tárlat. 
92 Beszámoló a VIII. Megyei Képző­

művészeti Kiállításról = Dm okt. 8. 
5.p. 

93 Szegedi Képzőművészek retros­
pektív kiállítása 1945-1958. Sze­
ged, Móra Ferenc Múzeum képtára. 
Katalógus. Bev.: Szelesi Zoltán. 
Szeged, 1958, Szegedi Ny. 51 p. 
Képekkel. 20 cm. 

94 Szeged új képzőművészete. Retros­
pektív kiállítás a Móra Ferenc Mú­
zeum képtárában = Tiszatáj, no­
vember. 11. sz. 9. p. 

95 Szentesi festők Vásárhelyen = 
CsmH nov. 30. 4.p. 

Drahos István, Halász Szabó Sándor, 
Tokácsli Lajos. 

96 Tápai Antal szobrászművész gyűj­
teményes kiállítása. Szeged, Móra 
Ferenc Múzeum képtára. Kataló­
gus. Bev.: Szelesi Zoltán. Szeged, 
1958, Szegedi Ny. Leporelló, ké­
pekkel. 22 cm. 

97 Jegyzetek Tápai Antal kiállításáról 
= Tiszatáj, december. 12. sz. 11. p. 

98 Emlékezés Nyilasy Sándorra szü­
letésének 85. évfordulóján. 
„Napsütés" = Dm dec. 2. 5. p. 

Nyilasy Sándor „Napsütés" с festménye. 

1959 
99 Emlékezések a Hódmezővásárhelyi 

Múzeum alapításáról. Kiss Lajos új 
könyvéről = Tiszatáj, január. 1. sz. 
10. p. 

Ism. Kiss Lajos: Vásárhelyi művészélet 
[Bp. 1957] с müvéről. 

100 Vásárhelyi művészélet 1958-ban = 
Csongrád megyei tanulmányok, 
1959. 1. sz. Hódmezővásárhely, 

204 



1959 1960 
1959, Hódmezővásárhelyi Ny. 
43-52. p. Képekkel. 24 cm. 

101 Szeged képzőművészete a Tanács­
köztársaság idején = Tanácsköztár­
saság Csongrád megyében. Kiad.: 
MSZMP Csongrád megyei Bizott­
sága. Hódmezővásárhely, 1959, 
Szegedi Ny. 157-168. p. Képekkel. 
24 cm. 

102 A Tanácsköztársaság szegedi mű­
vész-mártírjai = Dm ápr. 2. 4. p. 

Kukovetz Nana és Gergely Sándor. 
103 Szép képek szép két városa: 

Moszkva és Leningrád = Dm 
ápr. 4. 4. p. 

104 „Szeged városa" Bálint Sándor új 
könyvének köszöntése = Dm 
ápr. 19. 5. p. 

Ism. Bálint Sándor: Szeged városa [Bp. 
1959] c. művéről. 

105 Dorogi Imre festőművész gyűjte­
ményes kiállítása. Szeged, Móra 
Ferenc Múzeum képtára. Kataló­
gus. Bev.: Szelesi Zoltán. Szeged, 
1959, Szegedi Ny. 12 p. Képekkel. 
24 cm. 

106 Bozsó János kiállítása = Dm 
jún. 12. 4. p. 

107 Művésznap szarvason = Békés 
megyei Népújság, okt. 30. 4. p. 

108 Buday Lajos gyűjteményes kiállítá­
sa. Szeged, Móra Ferenc Múzeum. 
Katalógus. Bev.: Szelesi Zoltán. 
Szeged, 1959, Szegedi ny. 16 p. 
Képekkel. 22 cm. 

109 A Békés megyei képzőművészek 
kiállítása = Békés megyei Népúj­
ság, dec. 8. 4. p. 

Békéscsaba, Munkácsy Mihály Múzeum 
110 Beszédes Kornél, Hemmert János, 

Pintér József kiállítása. Szeged, 
Móra Ferenc Múzeum. Katalógus. 
Bev.: Szelesi Zoltán. Szeged, 1959, 
Szegedi Ny. 19 p. Képekkel. 
15 cm. 

111 Ünnepi tárlatok Szegeden = Dm 
dec. 29. 4. p. 

Buday Lajos, Beszédes Kornél, Hemmert 
János, Pintér József; „Az Alföld a festé­
szetben" с kiállítása. 

1960 
112 Szocialista mezőgazdaságunk a 

képzőművészetben. Kiállítás az 
SZMT székházban Szegeden = Dm 
jan. 19. 5. p. 

113 Betűknek mesterei = Dm jan. 23. 
5.p. 

Nyomda-, Papíripar és Sajtó Dolgozói­
nak Szakszervezete által rendezett kiál­
lítás. 

114 Domanovszky Endre kiállítása 
Szegeden = Dm jan. 31. 7. p. 

115 Hat szegedi festőművész kiállítása. 
Szeged, Móra Ferenc Múzeum. 
Katalógus. Összeáll.: Vincze And­
rás. Bev.: Szelesi Zoltán. Szeged, 
1960, Szegedi Ny. 20 p. Képekkel. 
20 cm. 

Aino Hakulinen, Kopasz Márta, 
Rimanóczy Géza, Szekfű János, Szőke 
Győző, Vincze András. 

116Csizmazia Kálmán festőművész 
gyűjteményes kiállítása. Szeged, 
Móra Ferenc Múzeum. Katalógus. 
Bev.: Szelesi Zoltán. Szeged, 1960, 
Szegedi Ny. 12 p. Képekkel. 
10 cm. 

117 Jánoska Tivadar (1891-1960) = 
Dm ápr. 12. 5. p. 

118 Thorma János (1870-1937) = Dm 
ápr. 24. 9. p. 

119 A Szegedi Képzőművész Kör jubi­
láris tárlata = Dm ápr. 29. 4. p. 

A Tábor utcai Szegedi Képzőművész Kör 
tízéves fennállásának jubileuma. 

120 Cs. Pataj Mihály grafikai kiállítása. 
Szeged, Móra Ferenc Múzeum 
képtára. Meghívó-katalógus. Bev.: 
Szelesi Zoltán. Szeged, 1960, Sze­
gedi Ny. Leporelló, képekkel. 
12 cm. 

121 Tisza-parti hangulat... Megjegyzé­
sek Cs. Pataj Mihály tárlatához = 
Dm jún. 16. 5. p. 

205 



1960 1961 
122 Fiatal alkotó rajztanárok kiállítása a 

múzeumban = Dm jún. 26. 5. p. 
123 Én őt dicsérem csak az élet anyját... 

Képzőművészeti kiállítás a múze­
umban = Dm júl. 6. 5. p. 

„A munka dicsérete" с kiállítás. 
124 Szegedi műteremsarok Bánszki 

Tamásnál = Dm júl. 17. 6. p. 
125 Makk József (1911-1960) hagyaté­

ki kiállítása. Szeged, Móra Ferenc 
Múzeum. Katalógus. Bev.: Szelesi 
Zoltán. Szeged, 1960, Szegedi Ny. 
Leporelló, képekkel. 20 cm. 

126 Székely Bertalan (1835-1910) = 
Dm aug. 20. 8. p. 

127 Dorogi Imre kiállítása Tápén = Dm 
szept. 15. 5. p. 

128 Kukovetz Nana (1885-1919) fes­
tőművész emlékkiállítása. Szeged, 
Móra Ferenc Múzeum. Meghívó­
katalógus. Bev.: Szelesi Zoltán. 
Szeged, 1960, Szegedi Ny. Lepo­
relló. 11 cm. 

129 Kukovetz Nana emlékezete = Dm 
szept. 29. 4. p. 

130 Szegedi tárlat-mozaik = Dm 
nov. 25. 4. p. 

Fontos Sándor; „Magyar rajz és akvarell 
a XIX. században"; Félegyházi László és 
Bíró Lajos kiállítása. 

131 A Tanácsköztársaság szegedi mű­
vész-mártírja: Kukovetz Nana 
(1885-1919) = Művészet, decem­
ber. 5. sz. 18. p. 

132 Szegedi Grafikai Kiállítás. Szeged, 
Móra Ferenc Múzeum. Meghívó­
katalógus. Bev.: Szelesi Zoltán. 
Szeged, 1960, Szegedi Ny. 4 p. 
Képekkel. 20 cm. 

133 Az Alföldi festészet kérdései с 
vitához hozzászólás = Az Alföldi 
festészet kérdései. Hódmezővásár­
hely, 1960, Hódmezővásárhelyi 
Ny. 71-72. p. Képekkel. 24 cm. 

134 Károlyi Lajos (1877-1927) = A 
Móra Ferenc Múzeum Évkönyve, 
1958-59. Szeged, 1960, Szegedi 
Ny. 143-189. p. Képekkel. 24 cm. 

1961 
135 Makk József hagyatéki kiállítása = 

Művészetjanuár 1. sz. 36. p. 
136 Jánoska Tivadar hagyatéki kiállítá­

sa = Dmjan. 1. 9. p. 
137 Grafikai kiállítások Szegeden = Dm 

jan. 8. 7. p. 
„Magyar rajz és akvarell a XIX. század­
ban"; „Modern magyar grafika"; 
„Szegedi Grafikai Kiállítás". 

138 Medgyessy Ferenc (1881-1958). = 
Dmjan. 10. 5. p. 

139 „A Balaton fényei és virágai" = Dm 
febr. 1.5.p. 

Halápy János emlékkiállítása Szegeden. 
140 Egy szegedi festőművész kiállításá­

ról. Cs. Pataj Mihály tárlata a Kép­
csarnokban = Dm febr. 5. 6. p. 

141 Tardos-Taussig Ármin (1874-1936) 
= Dm febr. 25. 5. p. 

142 Jánoska Tivadar hagyatéki kiállítá­
sa = Művészet, március 3. sz. 33 p. 

143 Munkásélet. Képzőművészeti kiál­
lítás a múzeumban és a képtárban = 
Dm ápr. 27. 4. p. 

144 „A Balaton fényei és virágai" = 
Művészet, május. 5. sz. 38. p. 

Halápy János szegedi kiállításáról. 
145 Dél-alföldi képzőművészek kiállí­

tása. Szeged, Móra Ferenc Múze­
um. Meghívó-katalógus. Bev.: 
Szelesi Zoltán. Szeged, 1961, Sze­
gedi Ny. Leporelló. 17 cm. 

146 Bánszki Tamás festőművész kiállí­
tása. Szeged, Móra Ferenc Múze­
um. Katalógus. Bev.: Szelesi Zol­
tán. Szeged, 1961, Szegedi Ny. 
12 p. Képekkel. 14 cm. 

147 Dél-alföldi képzőművészek kiállí­
tása Szegeden = Tiszatáj, szeptem­
ber. 9. sz. 9. p. 

148 Dinnyés Ferenc festőművész em­
lékkiállítása (a művész volt műter­
mében). Katalógus. Bev.: Szelesi 
Zoltán. Szeged, 1961, Szegedi Ny. 
Leporelló, képekkel. 14 cm. 

149 Képzőművészeti napok Szegeden = 
Művészet, október. 10.sz. 43-45.p. 



1961 1963 
150 Dinnyés Ferenc emlékkiállításáról 

= Tiszatáj, október. 10. sz. 8. p. 
151 Magyar festészet a XIX-XX. szá­

zadban. Kiállítás a makói József 
Attila Múzeumban = CsmH 
okt. 15.4. p. 

1962 
152 Torma Imre emlékezete = Művé­

szet, február. 2. sz. 21. p. 
153 Vincze Andrásról = Művészet, 

március. 3. sz. 29. p. 
154 Szegedi Állami Pedagógiai Főis­

kola művésztanárainak képkiállítá­
sa. Szeged, Móra Ferenc Múzeum. 
Katalógus. Bev.: Szelesi Zoltán. 
Szeged, 1962, Szegedi Ny. 26 p. 
22 cm. 

Buday Lajos. Fischer Ernő, Major Jenő, 
Vinkler László. 

155 Emlékezés Károlyi Lajosra = Mű­
vészetjúnius. 6. sz. 18 . p. 

156 III. Szegedi Nyári Tárlat. Szeged, 
Móra Ferenc Múzeum képtára. 
Katalógus. Bev.: Szelesi Zoltán. 
Szeged, 1962, Szegedi Ny. 82 p. 
Képekkel. 14 cm. 

157 Emlékezzünk Juhász Gyulával az 
elfelejtett Gergely Sándorról = Mű­
vészet, augusztus. 8. sz. 14-15. p. 

158 A III. Szegedi Nyári Tárlat -
Tiszatáj, augusztus, 8. sz. 6. p. 

159 Tóbiás György retrospektív kiállí­
tása. Szeged, Móra Ferenc Múzeum 
képtára. Katalógus. Bev.: Szelesi 
Zoltán. Szeged, 1962, Szegedi Ny. 
6 p. Leporelló, képpel. 21 cm. 

160 A szolnoki művésztelep kamara­
kiállítása Szegeden = Dm okt. 16. 
4.p. 

161 Rozsnyai Zoltán tárlata = Dm 
nov. 6. 4. p. 

162 Római galériákban. Széljegyzetek 
egy olaszországi élménybeszámo­
lóhoz = Dm dec. 23. 4. p. 

163 Juhász Gyula és Károlyi Lajos = 
Juhász Gyula (1883-1937). Szerk.: 
Paku Imre. Bp. 1962. 455-458. p. 

164 Szeged új képzőművészetének 
bibliográfiája 1945-1960 = A Móra 
Ferenc Múzeum Évkönyve, 1960-
62. Szeged, 1962, Szegedi Ny. 
161-212. p. Képekkel. 24 cm. 

1963 
165 Fontos Sándor gyűjteményes kiál­

lítása. Szeged, Móra Ferenc Múze­
um képtára. Katalógus. Bev.: 
Szelesi Zoltán. Szeged, 1963, Sze­
gedi Ny. 16 p. Képekkel. 15 cm. 

166 Pintér József gyűjteményes kiállítá­
sa. Szeged, Móra Ferenc Múzeum 
képtára. Katalógus. Bev.: Szelesi 
Zoltán. Szeged, 1963, Szegedi Ny. 
16 p. Képekkel. 15 cm. 

167 IV. Szegedi Nyári Tárlat. Szeged, 
Móra Ferenc Múzeum képtára. 
Katalógus. Bev.: Szelesi Zoltán. 
Szeged, 1963, Szegedi Ny, 80 p. 
Képekkel. 13 cm. 

168 Mikus Sándor kiállítása = Dm 
júl. 25. 6. p. 

169 Szalay Ferenc = Művészet, au­
gusztus. 8. sz. 31-32. p. 

170 A IV. Szegedi Nyári Tárlat = Dm 
aug. 4. 6. p. 

171 A Tisza-parti város fiaként... Csáky 
József emlékezete = Dm aug. 25. 
4.p. 

Nekrológ hamis halálhír nyomán. 
172 Az impresszionizmustól napjainkig. 

Reprodukciós kiállítás nyílt a Móra 
Ferenc Múzeumban - Dm nov. 29. 
5.p. 

173 Major Jenő halálára = Dm 
dec. 19. 4. p. 

174 Szegedtől-Szegedig. Jegyzetek 
Petri Lajos emlékkiállításáról = Dm 
dec. 30. 6. p. 

207 



1963 1965 
175 Zichy és Szeged = A Móra Ferenc 

Múzeum Évkönyve, 1963. Szeged, 
1963, Szegedi Ny. 131-135. p. Ké­
pekkel. 24 cm. 

Zichy Mihály. 

1964 
176 Szőnyi István otthonában = Dm 

jan. 17. 4. p. 
177 Szegedi Képzőművészek Kiállítása. 

Szeged, Móra Ferenc Múzeum 
képtára. Katalógus. Bev.: Szelesi 
Zoltán. Szeged, 1964, Szegedi Ny. 
36 p. Képekkel. 19 cm. 

178 Az év első tárlata Szegeden. Fiata­
lok a kiállításon = Dm febr. 20. 
5.p. 

179 Vincze András műterem-kiállítása 
= Dm febr. 26. 6. p. 

180 Levél Csáky Józsefnek Párizsba = 
Művészet, március. 3. sz. 35-36. p. 

Hamis halálhíre kapcsán. 
181 Füstös Zoltán tárlata Szegeden = 

Dm márc. 26. 4. p. 
182 A Békés megyei tárlat Gyulán = 

Művészet, április. 4. sz. 36. p. 
183 Csáky József pályakezdése I. Ön­

életrajzi részlet. Bev.: Szelesi Zol­
tán. = Tiszatáj, április 4. sz. 4. p. 

Lásd még: 191 
184 Kondor Béla kiállítása = Dm 

ápr. 22. 4. p. 
185 In memóriám Major Jenő (1918-

1963) = Művészet, május. 5. sz. 
43. p. 

186 Egy általános iskola rajzkiállításá­
ról = Dm máj. 7. 5. p. 

187 Major Jenő hagyatéki kiállítása = 
Dm máj. 21. 5. p. 

188 Tóth Sándor tárlata = Dm máj. 22. 
6.p. 

189 A Vasutas Képzőművész Kör jubi­
leumi kiállítása = Dm máj. 26. 
5.p. 

190 Búcsú Tápai Lajostól = Dm 
máj. 28. 5. p. 

191 Csáky József pályakezdése III. 
Önéletrajzi részlet. Utószó: Szelesi 

208 

Zoltán. = Tiszatáj, június. 6. sz. 
4.p. 

Lásd még: 183 
192 Két kiállítás. Aino Hakulinen akva­

relljei, Rajztanárok alkotásai = Dm 
jún. 17. 6. p. 

193 Képzőművészeti kiállítás a Fegyve­
res Erők Klubjában = Dm júl. 1. 
5.p. 

194 A Szegedi Országos Képzőművé­
szeti Kiállítás = Dm aug. 1. 4. p. 

V. Szegedi Nyári Tárlat. 
195 Szegedi Országos Képzőművészeti 

Kiállítás = Tiszatáj, szeptember. 
9. sz. 4. p. 

V. Szegedi Nyári Tárlat. 
196 Tóbiás György és Aino Hakulinen 

= Művészet, október. 10 sz. 38-
39. p. 

197 Hemmert János kiállítása = Dm 
okt. 8. 5. p. 

198 Szász Endre tárlata a Képcsarnok­
ban = Dm okt. 21. 4. p. 

199 Kiállítás Vincze András műtermé­
ben = Dm okt. 28. 5. p. 

200 Boross Géza tárlata = Dm dec. 23. 
4. p. 

1965 
201 Alföldi művészek között. Fontos 

Sándor = Tiszatáj, január. 1. sz. 
71-74. p. 

202 Alföldi művészek között. Tóth 
Sándor rézdomborításai = Tiszatáj, 
február. 2. sz. 114-118. p. 

203 Szegedi Téli Tárlat. Szeged, Móra 
Ferenc Múzeum. Katalógus. Bev.: 
Szelesi Zoltán. Szeged, 1965, Sze­
gedi Ny. 28 p. Képekkel. 19 cm. 

204 Szegedi Téli Tárlat = Dm febr. 21. 
4.p. 

205 Pörge Gergely emlékkiállítása = 
Dm febr. 27. 5. p. 

206 Balogh Margit emlékezete = Dm 
márc. 16. 4. p. 

207 Szegedi Állami Tanárképző Főis­
kola Képzőművész Tanárainak Ki­
állítása. Szeged, Móra Ferenc Mú-



1965 1966 
zeum. Katalógus. Utószó: Szelesi 
Zoltán. Szeged, 1965, Szegedi Ny. 
60 p. Képekkel. 22 cm. 

Buday Lajos, Fischer Ernő, Cs. Pataj 
Mihály, Szabó Miklós, Szathmáry Gyön­
gyi, Vinkler László. 

208 A főiskola képzőművész tanárainak 
kiállítása = Dm ápr. 7. 5. p. 

209 Szobrok és emberek = Dm máj. 1. 
10. p. 

210 Szűcs Árpád kiállítása = Dm 
máj. 13. 5. p. 

211 Az I. Dél-alföldi Tárlat = Dm 
jún. 5. 5. p. 

212 VI. Szegedi Nyári Tárlat. Szeged, 
Móra Ferenc Múzeum képtára. 
Katalógus. Bev.: Szelesi Zoltán. 
Szeged, 1965, Szegedi Ny. 48 p. 
Képekkel. 19 cm. 

213 Bényi László kiállítása Szegeden = 
Tiszatáj július. 7. sz. 562. p. 

214 A [VI.] Szegedi Nyári Tárlat = Dm 
aug. 7. 4-5. p. 

215 Három szegedi kiállításról = Művé­
szet, szeptember. 9. sz. 47-48. p. 

Szegedi Képzőművészek Kiállítása; 
Füstös Zoltán vásárhelyi festőművész ki­
állítása; „Magyar tájak, emberek" c. ki­
állítás 

216 Holló László tárlata Szegeden = 
Dm szept. 26. 5. p. 

217 Buday Lajos (1911-1965) = Művé­
szet, október. 10. sz. 46. p. 

218 Megkezdődött a múzeumi hónap. 
Völgyessy Ferenc műgyűjteményé-
nek kiállítása Szegeden *= Dm 
okt. 5. 4. p. 

219 Megnyílt a XII. Vásárhelyi Őszi 
Tárlat = Dm okt. 12. 5. p. 

220 Szabó Miklós tárlata = Dm 
nov. 21. 5. p. 

221 Csohány Kálmán kiállítása = Dm 
dec. 8. 4. p. 

222 [Lexikoncikkek] = Művészeti Le­
xikon. 1-4. köt. Bp. 1965-1968. 
Akad. Kiadó. 

Szeged képzőművészetével kapcsolato­
san. 

1966 
223 Hanna Mela tárlata Vásárhelyen = 

Művészetjanuár. 1. sz. 47. p. 
224 Orosz János tárlata = Dm márc. 1. 

5.p. 
225 A XX. századi magyar festészet és 

szobrászat. Kiállítás. Magyar Nem­
zeti Galéria és a [szegedi] Móra Fe­
renc Múzeum. A kiállítást rend.: 
Bodnár Éva és Szelesi Zoltán. A 
katalógust összeáll.: Bodnár Éva, 
Csap Erzsébet és Szelesi Zoltán. 
Bev.: Bodnár Éva. Szeged, 1966, 
Szegedi Ny. 48 p. Képekkel. 
19 cm. 

226 Művek és mesterek. Kohán 
György: A háború éveiből = Dm 
ápr. 24. 7. p. 

227 Müvek és mesterek. Medgyessy 
Ferenc: Művészet = Dm máj. 1. 
8.p. 

228 Művek és mesterek. Nyilasy Sán­
dor: Hazatérő munkáspár = Dm 
máj. 8. 7. p. 

229 A II. Dél-alföldi Tárlat - Dm 
jún. 1. 5. p. 

230 Művek és mesterek. Szőnyi István: 
Udvaron = Dm jún. 5. 6. p. 

231 Müvek és mesterek. Károlyi Lajos: 
Őszirózsák = Dm jún. 26. 6. p. 

232 Szocialista hagyományok Szeged 
képzőművészetében = Dm aug. 14. 
7.p. 

233 Szegedi képtár új kiállítása = Mű­
vészet, szeptember. 9. sz. 32-34. p. 

„A XX. századi magyar festészet és szob­
rászat" с kiállítás. 

234 Dér István tárlata = Dm szept. 6. 
5.p. 

235 Múzeum és művészet. Gondolatok 
Tóth Sándor makói kiállításának 
megnyitásán = CsmH okt. 4. 2. p. 

236 Megnyílt a XIII. Vásárhelyi Őszi 
Tárlat. Vallouris-i kerámiák kiállí­
tása = Dm okt. 11. 5. p. 

237 Munkácsy Honfoglalás-a Szegeden 
= A Móra Ferenc Múzeum Év-

209 



1966 1968 
könyve, 1964-65./I. Szeged, 1966, 
Szegedi Ny. 205-225. p. Képekkel. 
24 cm.; Szeged, 1966, Szegedi Ny. 
23 p. Képekkel. 24 cm. (Csongrád 
megyei múzeumi füzetek 5.) 

Munkácsy Mihály 

251 A Tóbiás házaspár kiállítása = Dm 
júl. 11.5. p. 

Tóbiás György és Tóbiásné Palcsó Má­
ria. 

252 Kiss Roóz Ilona kiállítása = Dm 
júl. 22. 5. p. 

253 Kis szegedi művészettörténet 8. = 
Tiszatáj, augusztus. 8. sz. hátsó bo­
rító. 

254 Szabadkai képzőművészek tárlata = 
Művészet, szeptember. 9. sz. 
36. p. 

255 Kis szegedi művészettörténet 9. = 
Tiszatáj, szeptember. 9. sz. hátsó 
borító. 

256 Kapcsolatok Szeged és Szabadka 
képzőművészetében = Tiszatáj, 
október. 10. sz. 922-924. p. 

257 Kis szegedi művészettörténet 10. = 
Tiszatáj, október. 10. sz. hátsó bo­
rító. 

258 Őszi Tárlat Vásárhelyen = Dm 
okt. 11.4. p. 

XIV. Vásárhelyi Őszi Tárlat. 
259 A VIII. Szegedi Nyári Tárlat = 

Művészet, november. 11. sz. 42. p. 
260 Kis szegedi művészettörténet 11.= 

Tiszatáj, november. 11. sz. hátsó 
borító. 

261 Bornemissza László festményei = 
Dm nov. 18. 4. p. 

262 Ötven év a szovjet képzőművészet­
ben = Dm nov. 26. 6. p. 

263 Gondolatok Tóth Sándor makói 
kiállításának megnyitásán = Makói 
Múzeum - Baráti Kör Értesítője. 
1967. 2-4. sz. 26-27. p. 

264 Kis szegedi művészettörténet 12. = 
Tiszatáj, december. 12. sz. hátsó 
borító. 

265 A Sztrájk szegedi festője = Dm 
dec. 14. 5. p. 

Parobek Alajos 

1968 
266 Szegedi képzőművészek tárlata a 

Nemzeti Galériában = Művészet, 
január. 1. sz. 21-23. p. 

1967 
238 Kis szegedi művészettörténet 1. = 

Tiszatáj január. 1. sz. hátsó borító. 
239 Művek - élmények - mesterek = 

Tiszatáj, február. 2. sz. 139-142. p. 
A Borghese Galériában, Orosz múzeu­
mok és városképek, Egy régi helyi él­
ményről = Madarász Viktor: Hunyadi 
László siratása, A Jeu de Paume mesterei 
között, A modern szobrászat „forrásá"-
nál = riport Csáky Józseffel. 

240 Kis szegedi művészettörténet 2. = 
Tiszatáj, február. 2. sz. hátsó borí­
tó. 

241 A VII. Szegedi [Nyári] Tárlat = 
Művészet, március. 3. sz. 41. p. 

242 Kis szegedi művészettörténet 3. = 
Tiszatáj, március. 3. sz. hátsó bo­
rító. 

243 Kis szegedi művészettörténet 4. = 
Tiszatáj, április. 4. sz. hátsó borító. 

244 Kis szegedi művészettörténet 5. = 
Tiszatáj, május. 5. sz. hátsó borító. 

245 Művek - élmények - mesterek. 
Bihari Sándor: Bíró előtt = 
Tiszatáj június. 6. sz. 571-573. p. 

246 Kis szegedi művészettörténet 6. = 
Tiszatáj Június. 6. sz. hátsó borító. 

247 A III. Dél-alföldi Tárlat = Dm 
jún. 20. 5. p. 

248 Vásárhely- és a képzőművészet (A 
Tiszatáj körkérdésére küldött vála­
szok) = Tiszatáj, július. 7. sz. 
645-646. p. 

Hozzászólás a vitához. 
249 Kis szegedi művészettörténet 7. = 

Tiszatáj Július. 7. sz. hátsó borító. 
250 VIII. Szegedi Nyári Tárlat. Szeged, 

Móra Ferenc Múzeum képtára. 
Katalógus. Bev.: Szelesi Zoltán. 
Szeged, 1967, Szegedi Ny. 54 p. 
Képekkel. 19 cm. 



1968 1968 
267 Kiss Roóz Ilona kerámiái Szegeden 

- Művészet január. 1. sz. 34-35. p. 
268 Hézső Ferenc kiállítása Szegeden = 

Tiszatáj január. 1. sz. 53-54. p. 
269 Az I. Országos Kisplasztikái Bien-

náléról = Tiszatáj, január. 1. sz. 
54-55. p. 

Pécs 
270 Kis szegedi művészettörténet 13. = 

Tiszatáj Január. 1. sz. hátsó borító. 
271 Kis szegedi művészettörténet 14. = 

Tiszatáj, február. 2. sz. hátsó borí­
tó. 

272 Látogatás Csáky Józsefnél Párizs­
ban = Művészet, március. 3. sz. 
23-25. p. 

273 Csáky József 80 éves = Tiszatáj, 
március. 3. sz. 268. p. 

274 Kis szegedi művészettörténet 15. = 
Tiszatáj, március. 3. sz. hátsó bo­
rító. 

275 Szegedi képzőművészek tárlata. 
Katalógus. Bev.: Szelesi Zoltán. 
[Szabadka], 1968, Szegedi Ny. 4 p. 
20 cm. 

276 Képzőművészeti Hét. Csongrád 
megye-Szeged. Katalógus. Bev.: 
Szelesi Zoltán. Szeged, 1968, Sze­
gedi Ny. Leporelló. 17 cm. 

277 Kis szegedi művészettörténet 16. = 
Tiszatáj, április. 4. sz. hátsó borító. 

278 Kis szegedi művészettörténet 17. = 
Tiszatáj, május 5. sz. hátsó borító. 

279 IV. Dél-alföldi Tárlat. Hódmezővá­
sárhely, Tornyai János Múzeum; 
Szeged, Móra Ferenc Múzeum; 
Gyula, Erkel Ferenc Múzeum; 
Szentes, Koszta József Múzeum. 
Katalógus. Bev.: Szelesi Zoltán. 
Szeged, 1968, Szegedi Ny. 40 p. 
Képekkel. 19 cm. 

280 Vinkler László = Tiszatáj, június. 
6. sz. 527-530. p. 

281 Kis szegedi művészettörténet 18. = 
Tiszatáj Június. 6. sz. hátsó borító. 

282 Vlasics Károly = Művészet, július. 
7. sz. 17. p. 

283 Képzőművészeti körök kiállítása = 
Tiszatáj Július. 7. sz. 685. p. 

A Csongrád megyei és Szegedi Képző­
művészeti Körök kiállítása a makói Jó­
zsef Attila Múzeumban. 

284 Kis szegedi művészettörténet 19. = 
Tiszatáj Július. 7. sz. hátsó borító. 

285 Vinkler László = CsmH júl. 14. 
5.p. 

286 Gorka Lívia kiállítása = Dm 
júl. 20. 5. p. 

287 Őszintén a IV. Dél-alföldi Tárlatról 
= Tiszatáj, augusztus. 8. sz. 
773-774. p. 

288 Mai török grafika = Tiszatáj, au­
gusztus. 8. sz. 782. p. 

289 Kis szegedi művészettörténet 20. = 
Tiszatáj, augusztus. 8. sz. hátsó bo­
rító. 

290 Szabadkai kiállítások Szegeden = 
Művészet, szeptember. 9. sz. 38. p. 

291 A IX. Szegedi Nyári Tárlat = 
Tiszatáj, szeptember. 9. sz. 
824-825. p. 

292 Szegedi művész Londonban: 
Hévézi Endre = Tiszatáj, szeptem­
ber. 9. sz. 830. p. 

293 Erdélyi Mihály gyűjteményes kiál­
lítása. Szeged, Móra Ferenc Múze­
um képtára. Katalógus. Bev.: 
Szelesi Zoltán. Szeged, 1968, Sze­
gedi Ny. 20 p. 18 cm. 

294 Medgyessy Ferenc emlékezete egy 
kiállítás és egy könyv kapcsán = 
Művészet, október. 10. sz. 39. p. 

Kiállítás a Móra Ferenc Múzeum képtá­
rában; Ism.: László Gyula: Medgyessy 
Ferenc [Bp. 1968] с müvéről. 

295 Művészek a Tisza partján. 
Pintér József = Tiszatáj, október. 
10. sz. 926-97l.p. 

296 Egy elfelejtett szegedi szobrász: 
Bánszky Sándor = Tiszatáj, októ­
ber. 10. sz. 970-971. p. 

297 Dinnyés Ferenc (1886-1958) em­
lékkiállítása. Magyar Nemzeti Ga­
léria és a [szegedi] Móra Ferenc 
Múzeum képtára. A kiállítást rend. 

211 



1968 1970 
és a katalógust összeáll.: D. Fehér 
Zsuzsa és Szelesi Zoltán. Bp. 1968, 
Révai Ny. 48 p. Képekkel. 21 cm. 

298 Meghalt Tóbiás György = Dm 
nov. 2. 5. p. 

299 Gorka Lívia kiállítása Szegeden = 
Művészet, december, 12. sz. 45. p. 

300 Király Sándor tárlata Szegeden = 
Tiszatáj, december. 12. sz. 1161-
1162. p. 

301 Szegedi képzőművészek a munkás­
mozgalomban = A Móra Ferenc 
Múzeum Évkönyve, 1966-67/1. 
Szeged, 1968, Szegedi Ny. 173-
187. p. Képekkel. 24 cm. 

302 Rudnay Gyula szegedi művésztelepe 
= A Móra Ferenc Múzeum Évköny­
ve, 1968. Szeged, 1968, Szegedi Ny. 
189-204. p. Képekkel. 24 cm. 

1969 
303 A Vagh-Weinmann festőcsalád 

Szegeden = Tiszatáj, január. 1. sz. 
67-68. p. 

304 Vlasics Károly = művészet, febru­
ár. 2. sz. 24. p. 

305 Szocialista hagyományok Szeged 
képzőművészetében. Kiállítás. Sze­
ged, Móra Ferenc Múzeum képtára. 
Katalógus. Bev.: Szelesi Zoltán. 
Szeged, 1969, Szegedi Ny. 20 p. 
Képekkel. 19 cm. 

306 Nádor Vagh-Weinmann kiállítása. 
Szeged, Móra Ferenc Múzeum 
képtára. Katalógus. Bev.: Szelesi 
Zoltán. Szeged, 1969, R. Le Brun, 
Caen. 20 p. Képekkel. 24 cm. 

307 Vagh-Weinmann Maurice 50 éves 
jubileumi kiállítása és fiának André 
Vagh-nak a kiállítása. Szeged, Mó­
ra Ferenc Múzeum képtára. Kata­
lógus. Bev.: Szelesi Zoltán. Szeged, 
1969, M. Reynaud, Forcalquier. 
32 p. Képekkel. 25 cm. 

308 Szabó Vladimir kiállítása Szegeden 
= Tiszatáj, július. 7. sz. 5-6. p. 608 
műmell. 

309 X. Szegedi Nyári Tárlat. Szeged, 
Móra Ferenc Múzeum képtára. 
Katalógus. Bev.: Szelesi Zoltán. 
Szeged, 1969, Szegedi Ny. 60 p. 
Képekkel. 19 cm. 

310 Koszta József emlékezete = Dm 
júl. 27. 7. p. 

311 Kukovetz Nana = Tiszatáj, au­
gusztus. 8. sz. 738-742. p. 

312 Szeged képzőművészete az V. Dél­
alföldi Tárlat tükrében = Tiszatáj, 
augusztus. 8. sz. 755-756. p. 

313 Vincze András szegedi tárlata = 
Magyar Hírlap, nov. 4. 6. p. 

314 Bihari Sándor emlékezete = Jász­
kunság, december, 4. sz. 179-
191. p. 

315 Vincze András bajai tárlatáról = 
Petőfi Népe, dec. 21. 5. p. 

316 Párizsba induló szegedi művészek a 
század elején = A Móra Ferenc 
Múzeum Évkönyve, 1969/1. Sze­
ged, 1969, Szegedi Ny. 131-151. p. 
Képekkel. 24 cm. 

1970 
317Kováts Margit szegedi tárlata = 

Magyar Hírlap, márc. 3. 9. p. 
318 Festők az árvíz körül = Dm júl. 18. 

4.p. 
319 Moholy-Nagy emlékezete = Dm 

júl. 19. 7. p. 
Moholy-Nagy László. 

320 Moholy-Nagy szerényebb volt = 
Dm júl. 22. 8. p. 

Moholy-Nagy László. 
Lásd még: 526. 

321 Szeged. Dokumental'naja i hudo-
zsesztvennaja vüsztavka. [Katalog.] 
Prediszl.: Tot Béla i Szelesi Zoltán. 
Odessza, 1970, Szegedi Ny. 44 с 
kartinkami. 19 cm. 

Adresz na oblozsecsnom zaglavii: Sze­
ged -Odessza 1970. 

322 Szegedi Műgyűjtők Klubja kiállítá­
sa. Szeged, Bartók Béla Művelődé­
si Központ. Meghívó-katalógus. 

212 



1970 1972 
Bev.: Szelesi Zoltán. Szeged, 1970, 
Szegedi Ny. 8 p. Képekkel. 21 cm. 

323 Dorogi Imre gyűjteményes kiállítá­
sa. Szeged, Móra Ferenc Múzeum 
képtára. A kiállítást rend. és a ka­
talógust összeáll.: Szelesi Zoltán. 
Szeged, 1970, Szegedi Ny. 14 p. 
Képekkel. 18 cm. 

324 Sarkantyú Simon tárlata = Dm 
nov. 14. 5. p. 

325 Endre Béla emlékezete = Dm 
nov. 15. 6. p. 

326 Számvetés a Téli Tárlat után = Dm 
dec. 22. 5. p. 

1971 
327 A XI. [Szegedi] Nyári Tárlat = 

Művészetjanuár. 1. sz. 29. p. 
328 Völgyessy Ferenc képei és a szege­

di műgyűjtés útja = Művészettörté­
neti Értesítő, január. 1. sz. 
23-30. p. 

329 Bánszki Tamás halálára = Dm 
jan. 16. 4. p. 

330 Vadász Endre emlékkiállítása. 
Szeged, Móra Ferenc Múzeum 
képtára. Katalógus. Bev.: Szelesi 
Zoltán. Szeged, 1971, Szegedi Ny. 
10 p. Képekkel. 23 cm. 

331 Emlékezés Vadász Endrére = Dm 
febr. 28. 4. p. 

332 Kopasz Márta gyűjteményes kiál­
lítása. Szeged, Móra Ferenc Múze­
um képtára. Katalógus. Bev.: 
Szelesi Zoltán. Szeged, 1971, Sze­
gedi Ny. 16 p. Képekkel. 18 cm. 

333 Sztankó Judit festőművész kiállítá­
sa. Szeged, Móra Ferenc Múzeum 
képtára. Katalógus. Bev.: Szelesi 
Zoltán. Szeged, 1971, Szegedi Ny. 
8 p. Képekkel. 22 cm. 

334 Elhunyt Papp József = Dm 
márc. 16. 5. p. 

335 Bárányi Károly - Markov Zlata 
kiállítása. Szeged, Móra Ferenc 
Múzeum képtára. Katalógus. Bev.: 
Szelesi Zoltán. Szeged, 1971, Sze­

gedi Ny. Leporelló, képekkel. 
16 cm. 

336 Új szövetségi tagok a szegedi fes­
tők között = Dm ápr. 8. 5. p. 

Dorogi Imre, Vinkler László és Pintér Jó­
zsef a Magyar Képzőművészek Szövet­
sége új tagjai. 

337 Rippl-Rónai és Szeged = Dm 
máj. 26. 5. p. 

Rippl-Rónai József 
338 Takács Győző kiállítása Vásárhe­

lyen és Szegeden = Művészet, au­
gusztus. 8. sz. 39. p. 

339 A szegedi műgyűjtők kiállítása = 
Műgyűjtő, 4. sz. 40-42. p. 

340 Kohán György emlékére = Dm 
dec. 17. 5. p. 

1972 
341 Kopasz Márta köszöntése tárlata 

kapcsán = Művészet, február. 2. sz. 
47-48. p. 

342 Meghalt Erdélyi Mihály = Dm 
márc. 21. 5. p. 

343 In memóriám Erdélyi Mihály = 
Művészetjúnius. 6. sz. 15. p. 

344 Károlyi Lajos emlékezete = Szege­
di Műsor Július. 7. sz. 18. p. 

345 Ő is Tápé festője volt... = Dm 
aug. 17. 4. p. 

Váradi Kálmán 
346 Elismerést, rangot szerezni Makó­

nak. A Marosmenti Művésztelep 
munkakiállításáról = CsmH 
aug. 25. 4. p. 

347 Ünnepi tárlatok Szegeden = Művé­
szet, szeptember. 9. sz. 44-45. p. 

Ötvösművészeti bemutató a Képcsarnok­
ban; A szegedi műgyűjtők kiállítása. 

348 Búcsú Rozsnyay Zoltántól = Dm 
okt. 21. 5.p. 

349 Nyilasy tápéi rajzai = Dm okt. 24. 
5.p. 

Nyilasy Sándor 
350 [Bevezetés] = CSÁKY József: 

Emlékek a modern művészet nagy 
évtizedéből. (1904-1914) Bp. 1972. 
5-16. p. Képekkel. 20 cm. 

213 



1973 1974 
1973 

351 Művészet és személyiség. Reflexi­
ók Vinkler László szegedi tárlatá­
hoz = Művészet, január. 1. sz. 
41-42. p. 

352 Szegedi Téli Tárlat. Szeged, Móra 
Ferenc Múzeum képtára. Kataló­
gus. Bev.: Szelesi Zoltán. Szeged, 
1973, Szegedi Ny. 34 p. Képekkel. 
19 cm. 

353 Elhunyt Lehel István = Dm 
jan. 27. 5. p. 

354 Szeged festő-Színbádja volt = Mű­
vészet, március. 3. sz. 27-28. p. 

Erdélyi Mihály 
355 Pataki Ferenc festőművész kiállítá­

sa. Bp. Stúdió Galéria. Meghívó­
katalógus. Bev.: Szelesi Zoltán. Bp. 
1973, Képcsarnok V. Ny. 8 p. Ké­
pekkel. 20 cm. 

356 Műgyűjtés Szegeden = Dm máj. 6. 
6.p. 

357 László Gyula művészportréi = 
Petőfi Népe, máj. 20. 5. p. 

358 Dinnyés Ferenc emlékkiállítása = 
Szegedi Műsor június. 6. sz. 16. p. 

359 Régi festő új képei. A Dinnyés­
emlékkiállítás margójára = CsmH 
jún. 12. 2. p. 

Dinnyés Ferenc 
360 Baranyó Sándor mozaikja Algyőn 

= Dm jún. 29. 5. p. 
361 A Szegedi Műgyűjtők Klubjának 

IV. kiállítása. Lucs Ferenc mű-
gyűjteménye. Szeged, Bartók Béla 
Művelődési Központ. Meghívó­
katalógus. Bev.: Szelesi Zoltán. 
Szeged, 1973, Szegedi ny. Lepo­
relló, képekkel. 21 cm. 

362 [Bevezetés] = ANDRUSKÓ Ká­
roly: Szeged. — fametszetei. Bp. 
1973. Szépirod. Kiadó., Szegedi 
Ny. 14 p., 62 t. - 4 cm. 

363 Minikönyv - Szegedről = CsmH 
júl. 31. 4. p. 

Ism. Andruskó Károly: Szeged. ~ famet­
szetei. [Bp. 1973] с művéről. 

364 Festészet a Tisza-partján = Művé­
szet, augusztus. 8. sz. 13. p. 

Károlyi Lajos. Nyilasy Sándor, Dinnyés 
Ferenc. 

365 Nézzük meg együtt Koszta József 
Annuska című festményét = Művé­
szet, augusztus. 8. sz. 28-29. p. 

366 Nyilasy-képek a Művészklubban = 
Szegedi Műsor, augusztus. 8. sz. 
24. p. 

Nyilasy Sándor 
367 A Juhász Gyula Tanárképző Főis­

kola Rajztanszéke V. képzőművé­
szeti kiállítása. Szeged, Móra Fe­
renc Múzeum képtára. Katalógus. 
Bev.: Szelesi Zoltán. Szeged, 1973, 
Szegedi Ny. 10 p. 21 cm. 

368 A képzelet művészei = Dm okt. 28. 
6.p. 

Csontváry Kosztka Tivadar, Gulácsy 
Lajos, Kondor Béla. 

369 Képek, versek, szobrok, emlékek = 
Dm nov. 18. 8. p. 

Juhász Gyula 
370 Népéletkép-festő volt. Száz éve 

született Nyilasy Sándor = CsmH 
dec. 2. 9. p. 

1974 
371 Vásárhely szobrai - Dömötör János 

új kiadványáról = Dm jan. 16. 4. p. 
Ism. Dömötör János: Vásárhely szobrai 
[Hódmezővásárhely, 1973] с művéről. 

372 Az Alföld festő-lírikusa. Könyv 
Endre Béláról = Dm febr. 20. 4. p. 

Ism. László Emőke: Endre Béla 
[Bp. 1973] с művéről. 

373 Dr. Kováts László gyűjteményének 
kiállítása. Szeged, Móra Ferenc 
Múzeum képtára. Meghívó­
katalógus. Bev.: Szelesi Zoltán. 
Szeged, 1974, Szegedi ny. 16 p. 
Képekkel. 24 cm. 

374 Fischer Ernő festőművész kiállítá­
sa. Szeged, Móra Ferenc Múzeum 
Képtára. Katalógus. Bev.: Szelesi 
Zoltán. Szeged, 1974, Szegedi Ny. 

375 Tárlat Szegeden = Néphadsereg, 
okt. 19. 42. sz 13. p. 

214 



1974 1977 
A Szegedi Fegyveres Erők Klubjának ke­
retében működő Derkovits Gyula Kép­
zőművészeti Kör kiállítása. 

376 Kass János: Fejek. Egy grafikai 
album margójára = Dm nov. 26. 
5.p. 

Ism. Kass János: Fejek [Bp. 1974] с 
művéről. 

377 Vincze András festőművész tárlata. 
Szeged, Móra Ferenc Múzeum 
képtára. Katalógus. Bev.: Vincze 
András és Szelesi Zoltán. Szeged, 
1974, Szegedi Ny. 10 p. Képekkel. 
18 cm. 

378 [Bevezetés] = KOPASZ Márta 
grafikái. Szeged, 1974. szegedi Ny. 
13 p., 32 linómetszet. - 6 cm. 

1975 
379 A Dél-alföldi plein-air festészet 

lírikusai = Jászkunság, március­
június. 1-2. sz. 75-78. p. 

Koszta József, Tornyai János, Kohán 
György, Endre Béla, Nyilasy Sándor, 
Károlyi Lajos, Dinnyés Ferenc. 

380 Szeged mai képzőművészetéről = 
Magyar Képzőművészek Szövetsé­
ge, Tájékoztató, 1975/2. sz. 19-
23. p. 

381 Múzeum, költészet, művészet = Dm 
okt. 26. 6. p. 

Juhász Gyula 
382 Die ungarische Künstlerin: Márta 

Kopasz = Ex libris und Gebrauchs­
graphik Jahrbuch, Frankfurt/Main, 
1975. 

383 Szeged Képzőművészete = A Móra 
Ferenc Múzeum Évkönyve, 1972-
73/11. Szeged, 1975, Szegedi Ny. 
355 p. Képekkel. 24 cm 

Ism. Szabó Endre, CsmH 1976. febr. 15. 
8. p. - Tandi Lajos, Dm 1976. febr. 21. 
4. p. 

1976 
384 Ritka műértékek, rejtett festmé­

nyek. A múzeum kincseiből = Dm 
jún. 6. 6. p. 

385 Kass János kiállítása. Szeged, 
Bartók Béla Művelődési Központ. 
Meghívó-katalógus. Bev.: Szelesi 
Zoltán. Szeged, 1976, Petőfi Ny. 
Leporelló, képekkel. 24 cm. 

386 Kass János „fejei" Szegeden = Dm 
júl. 11. 7. p. 

387 Juhász-portrék a múzeumban = Dm 
aug. 1. 7. p. 

Juhász Gyula, Tibor Ernő, Gergely Sán­
dor, Vágh Mihály = Maurice Vagh-
Weinmann, Petri Lajos, Tápai Antal. 

388 Bejegyzések a leltárkönyvben. A 
múzeum kincseiből = Dm aug. 29. 
7.p. 

389 Díszítőművészeti szakkörvezetők 
vázlatos művészettörténeti anyaga. 
Vizsgakérdések = Szeged, Csong­
rád Megyei Művelődésügyi Mód­
szertani Központ Közleménye. 
Szeged, 1976-77. Kiad.: Csongrád 
Megyei Továbbképző és Módszer­
tani Intézet. 50 p. 29 cm. 

390 [Utószó] = Juhász Gyula: Ars 
longa... Szeged, 1976. Szegedi Ny. 
110 p. Képekkel.- 7 cm. 

Ism. [Tandi Lajos] T. L., Dm 1977. jan. 
26. 5. p.- Szabó Endre, CsmH 1977. 
febr. 13. 8. p. 

1977 
391 Művek - Mesterek - Múzeumok. 

Párhuzam Csáky és Kohán alkotá­
sában = CsmH febr. 6. 8. p. 

Csáky József, Kohán György 
392 Koppány Attila grafikusművész 

kiállítása. Sárbogárd, József Attila 
Művelődési Központ. Katalógus. 
Bev.: Szelesi Zoltán. Sárbogárd, 
1977, Fejér megyei Kórház Ny. 
Leporelló, képekkel. 19 cm. 

393 Vásárhely műemlékei, épületei. 
Dömötör János új könyvéről = Dm 
jún. 21. 5. p. 

Ism. Dömötör János: Vásárhely műemlé­
kei, épületei с művéről. 

394 Károlyi Lajos emlékezete = Ma­
gyar Hírlapjuk 15. 4. p. 

215 



1977 1978 
395 Költő és festő. Emlékezés Károlyi 

Lajosra = CsmH júl. 16. 4. p. 
Juhász Gyula 

396 Újjárendezett képtár a múzeumban 
= Dmaug. 19. 5. p. 

397 Szelesi Zoltán válasza = Művé­
szettörténeti Értesítő, 26. évf. 
3-4. sz., 312-317. p. 

Vita Szelesi Zoltán „Szeged Képzőművé­
szete" című kandidátusi értekezéséről. 
Lásd még: 383, 530,531 

398 Zichy és Szeged = Dm okt. 13. 4. p. 
Zichy Mihály 

399 Múzeum és műgyűjtés Szegeden = 
Dm okt. 22. 4. p. 

400 Csáky-rehabilitáció = Dm nov. 10. 
4.p. 

Csáky József 
401 Szegediek jubileumi tárlata Sza­

badkán = Dm nov. 22. 5. p. 
402 Meghalt Csizmazia Kálmán = Dm 

dec. 4. 4. p. 
403 Fontos Sándor kiállítása. Szeged, 

Olajipari Dolgozók Klubja. Meghí­
vó-katalógus. Bev.: Szelesi Zoltán. 
Szeged, 1977, NKFV Ny., Szolnok. 
Leporelló, képekkel. 20 cm. 

1978 
404 Rudnay és Szeged = Dm jan. 8. 

4.p. 
Rudnay Gyula 

405 Juhász Gyula művészeti írásai = 
Dm jan. 27. 4. p. 

406 írók és művészek a régi Szegeden = 
Dm febr. 12. 6. p. 

407 A szegedi grafika félszázada = Dm 
márc. 15. 4. p. 

408 Bermudezné festője = Dm ápr 16. 
6.p. 

Goyáról. 
409 Tavaszi tájkép - munkásajándék. 

Emlékezés Tölgyessy Artúrra = Dm 
ápr. 28. 5. p. 

410 Juhász Gyula és a karikatúra = Dm 
jún. 11. 8. p. 

411 Elfelejtett szegedi művészek 
Taiszer János emlékére = Dm 
jún. 17. 5. p. 

412 Csontváry és a szegedi árvíz = Dm 
júl. 2. 7. p. 

Csontváry Kosztka Tivadar 
413 Lucs Ferenc - gyűjteménye. Állan­

dó kiállítás. Szeged, Móra Ferenc 
Múzeum. Katalógus. Bev.: Szelesi 
Zoltán. Szeged, 1978, Dürer. Lepo­
relló, képekkel. 22 cm. 

414 Lucs-gyűjtemény a múzeumban = 
Dm júl. 16.4. p. 

Lucs Ferenc 
415 Alföldi művészet Juhász Gyula 

írásaiban = CsmH júl 16. 5. p. 
416 Medgyessy emléke Szegeden = Dm 

júl. 19. 4. p. 
Medgyessy Ferenc 

417 Endre Bélának sírjára = Dm 
aug. 11. 4.. p. 

418 Tolsztoj és Károlyi = Dm szept. 10. 
5.p. 

Lev Nyikolajevics Tolsztoj, Károlyi La­
jos 

419 Az „árvízkép" festője = Dm 
okt. 13. 7. p. 

Vágó Pál 
420 Fadrusz szobrai Szegeden = Dm 

okt. 24. 4. p. 
Fadrusz János 

421 Kiss Roóz Ilona. Kiállítás. Szeged, 
Juhász Gyula Művelődési Központ. 
Katalógus. Bev.: Szelesi Zoltán. 
Szeged, 1978, Szegedi Ny. Lepo­
relló, képekkel. 17 cm. 

422 Bánszky Pál: Tóth Menyhért = 
Somogyi-könyvtári műhely, 
1-4. sz., 96. p. 

Ism. Bánszky Pál: Tóth Menyhért 
[Bp.1978.] с művéről. 

423 Művészek, művészélet 
Sándorfalván = Sándorfalva törté­
nete és népélete. Szerk.: id. Juhász 
Antal. Sándorfalva, 1978, Szegedi 
Ny. 189-202. Képekkel. 24 cm. 

424 Szeged képzőművészete. Állandó 
kiállítás. Szeged, Móra Ferenc Mú­
zeum. Katalógus. Bev.: Szelesi 
Zoltán. Szeged, 1978, Dürer. Lepo­
relló, képekkel. 22 cm. 



1979 1980 
1979 

425 Szegedről indult híres művészek = 
Dmjan. 21. 6. p. 

Csáky József, Moholy-Nagy László, 
Buday György. 

426 Munkácsy Csongrád megyei mo­
delljei. Emlékezés a művész szüle­
tésének 135. évfordulóján = CsmH 
febr. 18. 6. p. 

Munkácsy Mihály „Honfoglalás" с 
festménye. 

427 Képzőművészet Juhász Gyula írá­
saiban = Hevesi Szemle, március, 
l.sz. 13-14. p. 

428 „A mi Tiszánk" a szegedi képző­
művészek közös kiállítása. „Az ár­
vízi képek" a szolnoki Damjanich 
János Múzeum és a Móra Ferenc 
Múzeum közös bemutatója. Szege­
di városrekonstrukciók, városter­
vek. Szeged, Móra Ferenc Múzeum 
képtára. Katalógus. Bev.: Szelesi 
Zoltán. Szeged 1979, Szegedi Ny. 
22 p. Képekkel. 19 cm. 

429 Időszaki kiállítások a Horváth 
Mihály utcai Képtárban = Szegedi 
Műsor, március. 3. sz. 1-2. p. 

„A mi Tiszánk" с kiállítás. 
430 Paál László emléke = Dm márc. 3. 

5.p. 
431 Szegedi „vörös" tárlat - Dm 

márc. 23. 5. p. 
A Magyar Tanácsköztársaságra emléke­
zés. 

432 A múzeum állandó kiállításainak 
remekei. Vaszary János: Parkban = 
Dm ápr. 22. 6. p. 

433 XXI. Alföldi Tárlat. Békéscsaba, 
Munkácsy Mihály Múzeum. Kata­
lógus. Bev.: Szelesi Zoltán. Békés­
csaba, 1979, Békés megyei Mozi­
üzemi Vállalat Ny. 34 p. Képekkel. 
22 cm. 

434 A múzeum állandó kiállításairól. 
Nyilasy Sándor: Napsütés = Dm 
jún. 10. 7. p. 

435 Nyolcvanéves a szegedi múzeum. 
Régi művek - új szerzemények = 
Dm jún. 12. 4. p. 

436 A múzeum állandó kiállításainak 
remekeiből. Koszta József: Annus­
ka = Dmjúl. 8. 6. p. 

437 A teljesség igézetében. Tóth Meny­
hért mórahalmi tárlatának margójá­
ra = CsmH aug. 31. 4. p. 

438 Szegedi Galéria Gyulán = Dm 
szept. 19. 5. p. 

439 Tájképek és épületek évszázadai = 
Dm okt. 3. 5. p. 

„Száz év magyar tájképfestészete" с ret­
rospektív kiállítás. Tandi Lajos társszer­
zőségével. 

440 Koszta-emlékülés Szentesen = 
CsmH okt. 7. 5. p. 

Koszta József. 
441 Amerigo Tot-nál Rómában = 

CsmH okt. 7. 6. p. 
Tóth Imre = Amerigo Tot. 

442 Móra és a képzőművészet = Hevesi 
Szemle, december. 4. sz. 2-3. p. 

Móra Ferenc. 
443 Kracker-rajzok Szegeden = Dm 

dec. 1. 5. p. 
Kracker János Lukács. 

444 A mobil-art mestere = Dm dec. 22. 
5. p. 

Szegedy Dobó Illés. 
445 Móra Ferenc és a művészet = Mú­

zeumi kutatások Csongrád megyé­
ben. 1979. 76-83. p. 20 cm. 

1980 
446 Városról, művészetről = Dm 

márc. 18. 4. p. 
Ism. Dömötör János: Városról művészet­
ről [Hódmezővásárhely, 1978] с köny­
véről. 

447 Cs. Pataj Mihály új képeiről = 
Népszava, máj. 23. 6. p. 

448 Kracker-emlékkiállítás a Nemzeti 
Galériában = Hevesi Szemle, júni­
us. 2. sz. 2-3. p. 

Kracker János Lukács. 

217 



1980 1981 
449 Tápai Antal szobrászművész kiál­

lítása. Kiskunfélegyháza, Kiskun 
Múzeum. Meghívó-katalógus. 
Bev.: Szelesi Zoltán. Kiskunfél­
egyháza, 1980, Szegedi Ny. Lepo­
relló, képekkel. 21 cm. 

450 Herman Lipót hagyatéka. Reflexiók 
a gyöngyösi és szegedi kiállítások­
ról = Hevesi Szemle, augusztus. 
3. sz. 5-6. p. 

451 Fontos Sándor festőművész kiállí­
tása. Szeged, Móra Ferenc Múzeum 
képtára. Katalógus. Bev.: Szelesi 
Zoltán. Szeged, 1980, Szegedi Ny. 
12 p. Képekkel. 19 cm. 

452 Papp György = Könyvtáros, szep­
tember. 9. sz. 556. p. 

453 Egy régi szegedi festő. Joó Ferenc 
emlékezete = Dm szept. 21. 5. p. 

454 Galéria BWA ul. Wolczanska 31. 
Katalógus. Bev.: Szelesi Zoltán. 
[Lódz], 1980, Szegedi Ny. Lepo­
relló. 20 cm. 

„Csongrád megye képzőművészete" с 
kiállítás. 

455 Hunyadi László siratása. Madarász 
Viktor emléke = Dm dec. 14. 7. p. 

456 Tápai Antal szobrászművész kiál­
lítása. Szeged, Móra Ferenc Múze­
um képtára. Katalógus. Bev.: 
Szelesi Zoltán. Szeged, 1980, Sze­
gedi Ny. 

457 Csáky József utolsó évtizede. Le­
vélrészletek = A Móra Ferenc Mú­
zeum Évkönyve, 1978-79/1. Sze­
ged, 1980, Szegedi Ny. 357-391. p. 
Képekkel. 24 cm. 

458 [Bevezetés] = Szegedi grafikusok. 
Kiad.: Szeged megyei városi tanács 
V.B. művelődésügyi osztálya. Sze­
ged, 1980, Szegedi Ny. 3 p., 17 t. 
35 cm. 

459 Szeged művészeti kapcsolatai Vaj­
dasággal = Múzeumi kutatások 
Csongrád megyében. 1980. 171-
182. p. 20 cm. 

1981 
460 Pásztor-szobrok Szegeden = Dm 

jan. 29. 4. p. 
Pásztor János 

461 Bemutatjuk: Vincze András = Sze­
gedi Műsor, február. 2. sz. 8. p. 

462 Kondor Szegeden = Dm febr. 17. 
4.p. 

Kondor Béla 
463 Medgyessy és az alföldi művészet 

= Hevesi Szemle, március. 1. sz. 
2-5. p. 

Medgyessy Ferenc 
464 Vígh Ferenc emléke = Dm 

márc. 29. 5. p. 
465 Régi szegedi ötvösök = Dm 

máj. 10. 7. p. 
466 Szegedi festők Oroszországban. 

Hódi Géza emléke kapcsán = Dm 
máj. 17. 6. p. 

467 A Dóm tér százados mesterei = Dm 
jún. 28. 6. p. 

468 Napló = Magyar Nemzet, júl. 31. 
4.p. 

Kopasz Márta 
469 Izsó és Dugonics = Dm szept. 6. 

6.p. 
Izsó Miklós, Dugonics András 

470 „Bolyongó paletta" Balázs G. Ár­
pád életútja = Dm okt. 11. 6. p. 

471 Régi szegedi műkincsek. A Nem­
zeti Galéria kiállításán = Dm 
nov. 24. 4. p. 

„Válogatás a magyar magángyűjtemé­
nyekből" с kiállítás. 

472 Rembrandt emlékezete. /Budapesti 
tárlata kapcsán/ = Hevesi Szemle, 
december. 4. sz. 2-4. p. 

A Szépművészeti Múzeum „Rembrandt 
évszázada" с kiállítása. 

473 Régi idők - új üzenetek = Dm 
dec. 9. 5. p. 

Cs. Pataj Mihály 
474 [Lexikoncikkek] = Magyar Életraj­

zi Lexikon 3. kiég. köt. A-Z. Bp. 
1981. Akad. Kiadó. 

Szeged képzőművészetével kapcsolato­
san. 

218 



1981 1984 
475 Szegedről indult híres művészek = 

Múzeumi kutatások Csongrád me­
gyében. 1981., 153-159. p. 20 cm. 

Csáky József, Moholy-Nagy László, 
Buday György 

1982 
476 Szeged a századforduló művésze­

tében = Dm jan. 9. 6. p. 
Ism. Magyar művészet 1890-1919. 
[Bp. 1981.] с könyvről. 

477 Hollósy szegedi emléke = Dm 
febr. 6. 8. p. 

Hollósy Simon 
478 A múzeum új alkotásai = Dm 

márc. 10. 5. p. 
Joó József mügyüjteménye. 

479 Debütálás és hagyaték = Dm 
márc. 25. 5. p. 

Tóth Magdolna, Papp Sándor 
480 A mobil-art mestere = Dm máj. 12. 

5.p. 
Szegedy Dobó Illés 

481 Szegedről indult. Sorok Erdey 
Dezsőről = Dm máj. 25. 5. p. 

482 Mítosz és valóság. Vinkler László 
pályája emlékkiállítása tükrében = 
Művészet, október. 10. sz. 
36-38. p. 

483 „A szépség betege". Gulácsy Lajos 
emlékezete = Dm okt. 9. 7. p. 

484 Látvány és látomás = Dm nov. 17. 
5.p. 

Pintér József 
485 Akvarellek a múzeumban = Dm 

nov. 24. 5. p. 
Szekfű János 

486 [Bevezetés és utószó] = Buday 
György köszöntése Szeged, 1982, 
Szegedi Ny. 37 p., 80 fametszet.-
8 cm. 

487 Kortárs művészek Szegeden = 
Múzeumi kutatások Csongrád me­
gyében. 1982. 141-147. p. 20 cm. 

1983 
488 Juhász Gyula művészeti írásai = 

Művészet, január. 1. sz. 4-7. p. 

489 Fények a Balaton felett. Egry Jó­
zsef emlékezete = Dm márc. 15. 
4.p. 

490 Régi idők szegedi művésze = Dm 
aug. 13. 7. p. 

Landau Alajos 
491 Fadrusz a kereszten = Dm szept 2. 

5.p. 
Fadrusz János 

492 Penna és paletta. Juhász Gyula a 
művészet vonzásában 1. = Dm 
okt. 18. 5. p. 

493 Penna és paletta. Juhász Gyula a 
művészet vonzásában 2. = Dm 
okt. 19. 5. p. 

494 Penna és paletta. Juhász Gyula a 
művészet vonzásában 3. = Dm 
okt. 20. 5. p. 

495 Penna és paletta. Juhász Gyula a 
művészet vonzásában 4. = Dm 
okt. 22. 4. p. 

496 Szegedi műkereskedő New York­
ban = Dm okt. 22. 6. p. 

Brummer József 
497 Penna és paletta. Juhász Gyula a 

művészet vonzásában 5. = Dm 
okt. 25. 5. p. 

498 Penna és paletta. Juhász Gyula a 
művészet vonzásában 6. = Dm 
okt. 26. 5. p. 

499 Festő-poéták képemlékei = Dm 
nov. 10. 5. p. 

500 Szegedi szemmel = Dm nov. 23. 
5.p. 

A Magyar Nemzeti Galéria „XX. századi 
festészet és szobrászat" с állandó kiállí­
tása. 

1984 
501 Régi szegedi világ. Herman Lipót 

emléke = Dm ápr. 21. 7. p. 
502 Régi vizitek új emlékezete. Csáky 

és Tóth külföldi otthonában = He­
vesi Szemlejúnius. 2. sz. 9-12. p. 

Csáky József, Tóth Imre = Amerigo Tot 
503 Szobrász és a költő. Petri Lajos 

emléke = Dm jún. 9. 6. p. 

219 



1984 1991 
504 Temetőink művészete = Dm 

okt. 30. 4. p. 
505 A szegedi múzeum rajzművészeti 

gyűjteménye = A Móra Ferenc Mú­
zeum Évkönyve, 1980-81/1. Sze­
ged, 1984, Szegedi Ny. 363-385. p. 
Képekkel. 24 cm. 

506 Szeged új képzőművészetének 
kezdetei = Múzeumi kutatások 
Csongrád megyében. 1984. 170-
176. p. 20 cm. 

1985 
507 Csók István és Szeged = Dm 

febr. 13. 5. p. 
508 A „piktorkodó obsitos" kettős arc­

képe. Hol kallódik a festmény? = 
Dmjún. 1. 6. p. 

Csorvásy Sándor amatőr festő. 
509 Tahiti madonna. Moholy-Nagy 

László emléke = Dm júl. 20. 7. p. 
Fischof Ágota arcképe. 

510 A „piktorkodó obsitos" hagyatéka 
= CsmH aug. 31. 8. p. 

Csorvásy Sándor amatőr festő. 
511 Mártír festőnő megyénkben. 

Kukovetz Nana emlékezete = 
CsmH szept. 28. 8. p. 

512 A művészet szegedi tegnapja = Dm 
dec. 14. 5. p. 

Ism. Magyar művészet 1919-1945. 
[Bp. 1985] с könyvről. Utolsó írása. 

513 A szegedi múzeum festészeti gyűj­
teménye = A Móra Ferenc Múzeum 
Évkönyve, 1982-83/1. Szeged, 

520 Kortárs művészek Szegeden = 
Kézirat. 200 gépelt old. Szeged, 
1982. 

A szerző tulajdonában. 
521 Alföldi művészet = Kézirat. 245 

gépelt old. Szeged, 1983. 
A szerző tulajdonában. 

220 

1985, Szegedi Ny. 367-393. p. Ké­
pekkel. 24 cm. 

514 Az amatőr festészet szegedi és 
szentesi atyja: Csorvásy Sándor = 
Múzeumi kutatások Csongrád me­
gyében. 1985. 156-161. p. 20 cm. 

Rózsa Gábor társszerzőségével. 

1986 
515 Moholy-Nagy szegedi szárnybontá­

sa = Délsziget. Almanach. 5/1986. 
38-41. p. 

Moholy-Nagy László 
516 Műgyűjtés Szegeden I. Régi szege­

di műgyűjtőcsaládok = A Móra Fe­
renc Múzeum Évkönyve, 
1984-85/1. Szeged, 1986, Szegedi 
Ny. 289-323. p. Képekkel. 24 cm. 

517 Műgyűjtés Szegeden II. A szegedi 
műgyűjtés megújhodása = A Móra 
Ferenc Múzeum Évkönyve, 1986/1. 
Szeged, 1986, Szegedi Ny. 313-
345. p. Képekkel. 24 cm. 

1991 
518 Szeged képzőművészete. 1849-

1919 = Szeged története. 3/2. köt. 
Szerk.: Gaál Endre. Szeged, 1991, 
Szegedi Ny. 1123-1138. p. Képek­
kel. 24 cm. 

519 Szeged képzőművészete. 1919-
1944 = Szeged története. 4. köt. 
Szerk.: Serfőző Lajos. Szeged 
1994, Szegedi Ny. 728-741. p. Ké­
pekkel. 24 cm. 

Kézirat 

522 Ars Longa... Juhász Gyula képző­
művészeti írásai = Kézirat. 266. 
gépeltold. Szeged, 1984. 

A szerző tulajdonában. 
523 Szeged szobrászati emlékei = Kéz­

irat. 200 gépelt old. Szeged, 1984. 
A szegedi Móra Ferenc Múzeum könyv­
tárában. 



Róla 

524 [Lődi Ferenc] L.F. 
Eredményes-e az üzemek és a kép­
zőművészek kapcsolata? Beszél­
getés Szelesi Zoltán művészettörté­
nésszel = Dm 1961. dec. 30. 5. p. 

525 Kenessei András 
Képzőművészet vidéken. Beszél­
getés szegedi művészettörténésszel 
- Egyetemi Lapok, 1963. máj. 11. 
2.p. 

526 Péter László 
A Moholy-Nagy cikkhez = Dm 
1970.jul.21. 8.p. 

Lásd még. 319., 320. 
Moholy-Nagy László 

527 Tandi Lajos 
A képzőművészet szolgálatában = 
Dm 1973. febr. 13. 4. p. 

528 [Szabó Endre] -sze-
Min dolgozik? Szelesi Zoltán = 
CsmH 1973. máj. 6. 7. p. 

529 Szabó Endre 
Alkotók. Szelesi Zoltán = CsmH 
1976. aug. 8. 7. p. 

530 Pogány Ö. Gábor 
Opponensi véleménye = Művé­
szettörténeti Értesítő, 1977. 
26. évf. 3-4. sz. 309-310. p. 

Vita Szelesi Zoltán „Szeged képzőművé­
szete" с kandidátusi értekezéséről. 
Lásd még: 383., 397., 531. 

531 Végvári Lajos 
Opponensi véleménye = Művé­
szettörténeti Értesítő, 1977. 26. évf. 
3-4. sz. 310-311. p. 

Vita Szelesi Zoltán „Szeged képzőművé­
szete" c. kandidátusi értekezéséről. 
Lásd még: 383., 397., 530. 

532 Elhunyt Szelesi Zoltán = Dm 
1985. dec. 7. 4. p. 

533 Csongor Győző 
In memóriám Szelesi Zoltán. 1920-
1985 = A Móra Ferenc Múzeum 
Évkönyve, 1986/1. Szeged, 1986,. 
Szegedi Ny. 9-10. p. Képpel. 
24 cm. 

221 



Mutató 

Az I. Dél-alföldi Tárlat (c) 211 
Az I. Országos Kisplasztikái Biennálé-

ról (c) 269 
A II. Dél-alföldi Tárlat (c) 229 
A III. Dél-alföldi Tárlat (c) 247 
III. Megyei Képzőművészeti Kiállítás 

(c)15 
III. Szegedi Nyári Tárlat (c) 158 
III. Szegedi Nyári Tárlat (k) 156 
IV. Dél-alföldi Tárlat (k) 279 
IV. Megyei Képzőművészeti Kiállítás 

(k)32 
IV. Szegedi Nyári Tárlat (c) 170 
IV. Szegedi Nyári Tárlat (k) 167 
VI. Szegedi Nyári Tárlat (c) 214 
VI. Szegedi Nyári Tárlat (k) 212 
A VII. Szegedi [Nyári] Tárlat (c) 241 
VIII. Szegedi Nyári Tárlat (c) 259 
VIII. Szegedi Nyári Tárlat (k) 250 
A IX. Szegedi Nyári Tárlat (c) 291 
X. Szegedi Nyári Tárlat (k) 309 
A XI. [Szegedi] Nyári Tárlat (c) 327 
„XX. századi festészet és szobrászat" с 

állandó kiállítás - Magyar Nemzeti 
Galéria 500 

A XX. századi magyar festészet és 
szobrászat (k) 225 

XXI. Alföldi Tárlat (k) 433 

Adatok Szeged XIX. századi képzőmű­
vészetéhez (t) 78 

Akvarellek a múzeumban (c) 485 
album 458 
„Az Alföld a festészetben" с kiállítás 

111 
Az Alföld festő-lírikusa. Könyv Endre 

Béláról (ism) 372 
Az alföldi festészet kérdései (c) 133 
Alföldi mesterek és a Tornyai Múzeum 

újabb szerzeményei (c) 81 
Alföldi művészek között (c) 201 202 
Alföldi művészet (t) 463 521 
Alföldi művészet Juhász Gyula írásai­

ban^) 415 
Alföldi Tárlat 433 

Algyő 360 
Almási Gyula Béla - Szabó Endre: Vá­

sárhelyi vázlatkönyv 84 
Az amatőr festészet szegedi és szentesi . 

atyja: Csorvásy Sándor (t) 514 
Amerigo Tot-nál Rómában (c) 441 
Andruskó Károly: Szeged (t) 362 363 
Apró Ferenc 383 
Ars Longa... (t) 523 
„Az árvízi képek" 428 
Az „árvízkép" festője (c) 419 

Baja 315 
Balaton 489 
„A Balaton fényei és virágai" (c) 139 

144 
Balázs G. Árpád 65 82 470 
Bálint Sándor: Szeged városa 104 (c) 
Balogh Margit emlékezete (c) 206 
Bánszki Tamás 124 (c) 
Bánszki Tamás festőművész kiállítása 

(k) 146 
Bánszki Tamás halálára (c) 329 
Bánszky Pál: Tóth Menyhért (ism) 422 
Bánszky Sándor 296 
Bárányi Károly - Markov Zlata kiállítá­

sa (k) 335 
Baranyó Sándor mozaikja Algyőn 

(c) 360 
Bejegyzések a leltárkönyvben (c) 388 
A Békés megyei képzőművészek kiállí­

tása (c) 109 
A Békés megyei tárlat Gyulán (c) 182 
Békéscsaba 109 433 
Bemutatjuk (c) 461 
Benczúr Gyula emlékezete (c) 22 
Bényi László kiállítása Szegeden 

(c)213 
Bermudezné festője (c) 408 
Beszámoló a VIII. Megyei Képzőművé­

szeti Kiállításról (c) 92 
Beszámoló a V. Megyei Képzőművé­

szeti Kiállításról (c) 53 
Beszédes Kornél 111 

222 



Beszédes Kornél, Hemmert János, Pin­
tér József kiállítása (k) 110 

Beszélgetés Herman Lipóttal (c) 42 
Betűknek mesterei (c) 113 
Bihari Sándor (t) 68 245 
Bihari Sándor emlékezete (c) 314 
Bíró Lajos 130 
Bodnár Éva 225 
Bodri Ferenc 383 
„Bolyongó paletta" (c) 470 
Borghese Galéria 239 
Bornemissza László festményei (c) 261 
Boross Géza tárlata (c) 200 
Bozsó János kiállítása (c) 106 
Brummer József 496 
Búcsú Rozsnyay Zoltántól (c) 348 
Búcsú Tápai Lajostól (c) 190 
Budapest 3 266 297 355 448 471 472 

500 
Buday György 425 475 
Buday György köszöntése (t) 486 
Buday Lajos 111 154 207 208 217 
Buday Lajos gyűjteményes kiállítása 

(k) 108 

Cs. Pataj Mihály 121 140 207 208 473 
Cs. Pataj Mihály grafikai kiállítása 

(k) 120 
Cs. Pataj Mihály új képeiről (c) 447 
Csáky József 171 180 239 272 391 400 

425 475 502 
Csáky József: Emlékek a modern művé­

szet nagy évtizedéből (t) 350 
Csáky József 80 éves (c) 273 
Csáky József pályakezdése (c) 183 191 
Csáky József utolsó évtizede (t) 457 
Csáky-rehabilitáció (c) 400 
Csap Erzsébet 225 
Csendes erdők festője (c) 25 
Cserzi Mihály 406 

Csikós Miklós és Kriván Ferenc kiállí­
tása a hódmezővásárhelyi Petőfi 
Kultúrházban (c) 17 

Csillagi Lajos 77 
Csizmazia Kálmán 402 

Csizmazia Kálmán festőművész gyűjte­
ményes kiállítása (k) 116 

Csohány Kálmán kiállítása (c) 221 
Csók István és Szeged (c) 507 
Csongor Győző 533 
Csongrád megye 

kiállítások 
Csongrád megyéért 4 
grafikai 27 
képzőművészek 47 511 
Képzőművészeti 

Hét 276 
Kiállítás 2 15 32 34 53 66 92 
Körök 283 

modellek 426 
„Csongrád megye képzőművészete" с 

kiállítás 454 
A Csongrád megyei művészek kiállítása 

(c)2 
Csontváry és a szegedi árvíz (c) 412 
Csontváry Kosztka Tivadar 368 412 
Csorvásy Sándor 508 510 514 

D. Fehér Zsuzsa 297 
Debütálás és hagyaték (c) 479 
Dél-alföldi képzőművészek kiállítása 

(c) 147 
Dél-alföldi képzőművészek kiállítása 

(k) 145 
A Dél-alföldi plein-air festészet lírikusai 

(c) 379 
Dél-alföldi Tárlat 

1.211 
2.229 
3.247 
4. 279 287 
5.312 

Dér István tárlata (c) 234 
Derkovits Gyula Képzőművészeti Kör 

193 375 
Dinnyés Ferenc 83 359 364 379 
Dinnyés Ferenc emlékezete (c) 86 
Dinnyés Ferenc emlékkiállítása (c) 150 

358 
Dinnyés Ferenc emlékkiállítása (k) 297 
Dinnyés Ferenc festőművész emlékkiál­

lítása (k) 148 

223 



Dinnyés Ferenc festőművész gyűjtemé­
nyes kiállítása (k) 64 

Díszítőművészeti szakkörvezetők váz­
latos művészettörténeti anyaga 
(t) 389 

A Dóm tér százados mesterei (c) 467 
Domanovszky Endre kiállítása Szege­

den (c) 114 
Dómján József kiállítása Szegeden 

(c)51 
Dorogi Immre 336 
Dorogi Imre festőművész gyűjteményes 

• kiállítása (k) 105 
Dorogi Imre gyűjteményes kiállítása 

(k) 323 
Dorogi Imre kiállítása Tápén (c) 127 
Dömötör János: Városról, művészetről 

446 
Dömötör János: Vásárhely műemlékei, 

épületei 393 
Dömötör János: Vásárhely szobrai 371 
Drahos István 95 
Dugonics András 469 

Effel, Jean 69 
Egry József 489 
Egry József születésének hetvenedik 

évfordulóján (c) 7 
Egy általános iskola rajzkiállításáról 

(c) 186 
Egy délután a képtárban (c) 57 
Egy elfelejtett szegedi szobrász (c) 296 
Egy régi szegedi festő (c) 453 
Egy szegedi festőművész kiállításáról 

(c) 140 
Egy szegedi rajzkiállításról (c) 71 
Elfelejtett szegedi művészek (c) 411 
Elhunyt Lehet István (c) 353 
Elhunyt Papp József (c) 334 
Elhunyt Szelesi Zoltán 532 
Elismerést, rangot szerezni Makónak 

(c) 346 
Emlékezés Károlyi Lajosra (c) 155 
Emlékezés Nyilasy Sándorra születésé­

nek 85. évfordulóján (c) 98 
Emlékezés Vadász Endrére (c) 331 

Emlékezések a Hódmezővásárhelyi Mú­
zeum alapításáról - Kiss Lajos új 
könyvéről (ism) 99 

Emlékezzünk Juhász Gyulával az elfe­
lejtett Gergely Sándorról (c) 157 

Én őt dicsérem csak az élet anyját... 
(c) 123 

Endre Béla 372 379 
Endre Béla emlékezete (c) 325 
Endre Bélának sírjára (c) 417 
Erdélyi Mihály 342 343 354 
Erdélyi Mihály gyűjteményes kiállítása 

(k)293 
Erdey Dezső 481 
Az év első tárlata Szegeden (c) 178 

Fadrusz János 16 406 420 491 
Fadrusz a kereszten (c) 491 
Fadrusz szobrai Szegeden (c) 420 
Félegyházi László 130 
Fények a Balaton felett (c) 489 
Festészet a Tisza-partján (c) 364 
Festők az árvíz körül (c) 318 
Festő-poéták képemlékei (c) 499 
Fiatal alkotó rajztanárok kiállítása a 

múzeumban (c) 122 
Fischer Ernő 154 207 208 
Fischer Ernő festőművész kiállítása 

(k) 374 
Fischof Ágota 509 
Fontos Sándor 130 201 
Fontos Sándor festőművész kiállítása 

(k) 451 
Fontos Sándor gyűjteményes kiállítása 

(k) 165 
Fontos Sándor kiállítása (k) 403 
A főiskola képzőművész tanárainak 

kiállítása (c) 208 
Füstös Zoltán 215 
Füstös Zoltán festőművész gyűjtemé­

nyes kiállítása (k) 90 
Füstös Zoltán tárlata Szegeden (c) 181 

Galéria BWA ul. Wolczanska 31. 
(k) 454 

Gergely Sándor 102 157 387 406 

224 



Gondolatok Tóth Sándor makói kiállítá­
sának megnyitásán (c) 263 

Gorka Lívia kiállítása (c) 286 299 
Goya (c) 9 408 
Grafikai kiállítások Szegeden (c) 137 
Gulácsy Lajos 368 483 
Gyöngyös 450 
Gyula 182 279 438 

Hakulinen, Aino 115 192 196 
Halápy János 139 499 
Halász Szabó Sándor 95 
Hanna Mela tárlata Vásárhelyen (c) 223 
Három fiatal szegedi festő (c) 56 
Három kiállításról (c) 82 
Három szegedi kiállításról (c) 215 
Hat szegedi festőművész kiállítása 

(k) 115 
Heller Ödön 406 
Helyi képzőművészetünk eredményei és 

további feladatai a megyei kiállítás 
tükrében (c) 66 

Hemmert János 56 110 111 
Hemmert János kiállítása (c) 197 
Herman Lipót 42 501 
Herman Lipót hagyatéka (c) 450 
Hévézi Endre 292 
Hézső Ferenc kiállítása Szegeden 

(c) 268 
Hódi Géza 45 46 466 
Hódmezővásárhely 

képzőművészete 100 133 248 
kiállítások 

egyéni 17 90 215 223 338 
kollektív 2 95 279 
Őszi Tárlat 91 219 236 258 
Tornyai János Múzeum 81 

könyvismertetések 84 99 371 393 
446 

Hogy „vonult be" Kopasz néni a művé­
szettörténetbe? (c) 36 

Holló László tárlata Szegeden (c) 216 
Hollósy Simon 477 
A „Honfoglalás" Szegeden (c) 24 
Humor a képtárban (c) 69 
Hunyadi László siratása (c) 455 

Időszaki kiállítások a Horváth Mihály 
utcai Képtárban (c) 429 

Az impresszionizmustól napjainkig 
(c) 172 

Imre István 82 
In memóriám Erdélyi Mihály (c) 343 
In memóriám Major Jenő (c) 185 
Indiai Képzőművészeti Kiállítás Szege­

den (c) 61 
írók és művészek a régi Szegeden 

(c) 406 
Izsó és Dugonics (c) 469 
Izsó Miklós 469 

Jánoska Tivadar (c) 117 
Jánoska Tivadar hagyatéki kiállítása 

(c) 136 142 
Jegyzetek Tápai Antal kiállításáról 

(c)97 
Jeu de Paume 239 
Joó Ferenc 58 77 453 
Joó József műgyűjteménye 478 
Joó piktor rossz sorsáról (c) 58 
Juhász Gyula 157 369 381 387 395 406 

415 427 
Juhász Gyula: Ars Longa... (t) 390 
Juhász Gyula és a karikatúra (c) 410 
Juhász Gyula és Károlyi Lajos (t) 163 
Juhász Gyula Károlyi Lajosról (c) 73 
Juhász Gyula képzőművészeti írásai 

(t) 522 
Juhász Gyula a művészet vonzásában 

(t) 492 493 494 495 497 498 
Juhász Gyula művészeti írásai (c) 405 

488 
A Juhász Gyula Tanárképző Főiskola 

Rajztanszéke V. képzőművészeti 
kiállítása (k) 367 

Juhász-portrék a múzeumban (c) 387 

Kacziány Ödön 21 
Kádár György Kossuth-díjas festőmű­

vész grafikai kiállítása (c) 31 
Kapcsolatok Szeged és Szabadka kép­

zőművészetében (c) 256 
Károlyi Lajos 30 40 73 75 134 155 163 

231 364 379 395 418 499 

225 



Károlyi Lajos emlékezete (c) 344 394 
Károlyi Lajos emlékkiállítása (k) 74 
Kass János: Fejek. Egy grafikai album 

margójára (ism) 376 
Kass János „fejei" Szegeden (c) 386 
Kass János kiállítása (k) 385 
katalógusok 

III. Szegedi Nyári Tárlat 156 
IV. Dél-alföldi Tárlat 279 
IV. Megyei Képzőművészeti Kiál­

lítás 32 
IV. Szegedi Nyári Tárlat 167 
VI. Szegedi Nyári Tárlat 212 
VIII. Szegedi Nyári Tárlat 250 
X. Szegedi Nyári Tárlat 309 
A XX. századi magyar festészet és 

szobrászat 225 
XXI. Alföldi Tárlat 433 
Bánszki Tamás festőművész kiállí­

tása 146 
Bárányi Károly - Markov Zlata ki­

állítása 335 
Beszédes Kornél, Hemmert János, 

Pintér József kiállítása 110 
Buday Lajos gyűjteményes kiállítá­

sa 108 
Cs. Pataj Mihály grafikai kiállítása 

120 
Csizmazia Kálmán festőművész 

gyűjteményes kiállítása 116 
Dél-alföldi képzőművészek kiállí­

tása 145 
Dinnyés Ferenc emlékkiállítása 297 
Dinnyés Ferenc festőművész em­

lékkiállítása 148 
Dorogi Imre festőművész gyűjte­

ményes kiállítása 105 
Dorogi Imre gyűjteményes kiállítá­

sa 323 
Erdélyi Mihály gyűjteményes kiál­

lítása 293 
Fischer Ernő festőművész kiállítása 

374 
Fontos Sándor festőművész kiállí­

tása 451 
Fontos Sándor gyűjteményes kiál­

lítása 165 

Fontos Sándor kiállítása 403 
Füstös Zoltán festőművész gyűjte­

ményes kiállítása 90 
Galéria BWA ul. Wolczanska 31. 

454 
Hat szegedi festőművész kiállítása 

115 
A Juhász Gyula Tanárképző Főis­

kola Rajztanszéke V. képzőmű­
vészeti kiállítása 367 

Károlyi Lajos emlékkiállítása 74 
Kass János kiállítása 385 
Képzőművészeti Hét 276 
Kiállítás Hódi Géza festőművész 

oroszországi műveiből 45 
Kiss Roóz Ilona 421 
Kopasz Márta gyűjteményes kiál­

lítása 332 
Koppány Attila grafikusművész ki­

állítása 392 
Dr. Kováts László műgyüjtemé-

nyének kiállítása 373 
Kukovetz Nana festőművész em­

lékkiállítása 128 
Lucs Ferenc-gyűjteménye 413 
Makk József hagyatéki kiállítása 

125 
„A mi Tiszánk" 428 
Múzeumi Képtár 20 59 
Nádor Vagh-Weinmann kiállítása 

306 
Pataki Ferenc festőművész kiállítá­

sa 355 
Pintér József gyűjteményes kiállítá­

sa 166 
Szeged 321 
Szeged felszabadulásának tizedik 

évfordulója alkalmából rendezett 
kiállítások 33 

Szeged képzőművészete 424 
Szegedi Állami Pedagógiai Főis­

kola művésztanárainak képkiál­
lítása 154 

Szegedi Állami Tanárképző Főis­
kola Képzőművész Tanárainak 
Kiállítása 207 

Szegedi Grafikai Kiállítás 132 

226 



Szegedi képzőművészek kiállítása 
72 177 

Szegedi képzőművészek retrospek­
tív kiállítása 1945-1958 93 

Szegedi képzőművészek tárlata 275 
Szegedi Műgyűjtők Klubja kiállítá­

sa 322 
A Szegedi Műgyűjtők Klubjának 

IV. kiállítása 361 
Szegedi Téli Tárlat 203 352 
Szocialista hagyományok Szeged 

képzőművészetében 305 
Sztankó Judit festőművész kiállítá­

sa 333 
Tápai Antal szobrászművész gyűj­

teményes kiállítása 96 
Tápai Antal szobrászművész kiál­

lítása 449 456 
Tóbiás György retrospektív kiállí­

tása 159 
Vadász Endre emlékkiállítása 330 
Vagh-Weinmann Maurice 50 éves 

jubileumi kiállítása és fiának 
André Vagh-nak a kiállítása 307 

Vincze András festőművész tárlata 
377 

Kelemen Ferenc 82 
Kenessei András 525 
Képek, versek, szobrok, emlékek 

(c) 369 
A képzelet művészei (c) 368 
Képzőművészet Juhász Gyula írásaiban 

(c) 427 
Képzőművészeti Hét (k) 276 
Képzőművészeti jegyzetek (c) 65 
Képzőművészeti kiállítás a Fegyveres 

Erők Klubjában (c) 193 
Képzőművészeti Kiállítás a szegedi 

üzemekben (c) 5 
Képzőművészeti Körök 119 189 193 

375 
Képzőművészeti körök kiállítása (c) 283 
Képzőművészeti napok Szegeden 

(c) 149 
A képzőművészeti vita elé (c) 48 
Képzőművészetünk ünnepi hete (c) 19 

Készül Katona József és Erkel Ferenc 
szobra a színház homlokzatára 
(c)43 

Két kiállítás (c) 192 
Két szegedi festő (c) 40 
Kiállítás Hódi Géza festőművész orosz­

országi műveiből (c) 46 
Kiállítás Hódi Géza festőművész orosz­

országi müveiből (k) 45 
Kiállítás Vincze András műtermében 

(c) 199 
Kis szegedi művészettörténet (t) 238 

240 242-244 246 249 253 255 257 
260 264 270 271 274 277 278 281 
284 289 

Kiskunfélegyháza 449 
Kiss Lajos: Vásárhelyi művészélet 99 
Kiss Roóz Ilona (c) 267 
Kiss Roóz Ilona (k) 421 
Kiss Roóz Ilona kerámiái Szegeden 

(c) 267 
Kiss Roóz Ilona kiállítása (c) 252 
Kobzdej, Alekszander 44 
Kohán György 226 379 391 
Kohán György emlékére (c) 340 
Kondor Béla 368 462 
Kondor Béla kiállítása (c) 184 
Kondor Szegeden (c) 462 
Kopasz Istvánné, Szeles Olga 36 
Kopasz Márta 115 341 382 468 
Kopasz Márta grafikái (t) 378 
Kopasz Márta gyűjteményes kiállítása 

(k) 332 
Kopasz Márta köszöntése tárlata kap­

csán (c) 341 
Koppány Attila grafikusművész kiállítá­

sa (k) 392 
„Korea a szabadságért" (c) 11 12 
Kortárs művészek Szegeden (t) 487 520 
Kossuth emlékkiállítások (c) 3 
Koszta, Tornyai, Nyilasy (c) 85 
Koszta József 85 365 379 440 
Koszta József Annuska с képéről 365 

436 
Koszta József emlékezete (c) 310 
Koszta-emlékülés Szentesen (c) 440 

227 



Dr. Kováts László mügyüjteményének 
kiállítása (k) 373 

Kováts Margit szegedi tárlata (c) 317 
Költő és festő (c) 395 
könyvei 

Alföldi művészet 521 
Ars Longa... Juhász Gyula képző­

művészeti írásai 522 
Kortárs művészek Szegeden 520 
Munkácsy Honfoglalás-a Szegeden 

237 
Nyilasy Sándor 38 
Szeged képzőművészete 383 
Szeged szobrászati emlékei 523 

könyvismertetései 
Almási Gyula Béla - Szabó Endre: 

Vásárhelyi vázlatkönyv 84 
Andruskó Károly: Szeged 363 
Bálint Sándor: Szeged városa 104 
Bánszky Pál: Tóth Menyhért 422 
Dömötör János: Városról, művé­

szetről 446 
Dömötör János: Vásárhely műem­

lékei, épületei 393 
Dömötör János: Vásárhely szobrai 

371 
Kass János: Fejek 376 
Kiss Lajos: Vásárhelyi művészélet 

99 
László Emőke: Endre Béla 372 
László Gyula: Medgyessy Ferenc 

294 
Magyar művészet 1890-1919 476 
Magyar Művészet 1919-1945 512 

Kracker János Lukács 443 448 
Kracker-emlékkiállítás a Nemzeti Galé­

riában (c) 448 
Kracker-rajzok Szegeden (c) 443 
Kriván Ferenc 17 
KukovetzNana21 102 131 311 511 
Kukovetz Nana emlékezete (c) 129 
Kukovetz Nana festőművész emlékkiál­

lítása (k) 128 
L.F. = Lődi Ferenc 
Landau Alajos 77 490 
László Emőke: Endre Béla 372 
László Gyula: Medgyessy Ferenc 294 

László Gyula művészportréi (c) 357 
Látogatás Csáky Józsefnél Párizsban 

(c) 272 
Látvány és látomás (c) 484 
Lehel István 353 
Leningrád 103 239 
Levél Csáky Józsefnek Párizsba (c) 180 
lexikoncikkek 222 474 
Lődi Ferenc 524 
Lodz 454 
London 292 
Lőkös Zoltán 38 383 
Lucs Ferenc 414 
Lucs Ferenc-gyűjteménye (k) 413 
Lucs Ferenc műgyüjteménye 361 
Lucs-gyűjtemény a múzeumban (c) 414 

Madácsy László 406 
Madarász Viktor: „Hunyadi László 

siratása" (c) 57 239 455 
Magyar Életrajzi Lexikon. 3. kiég. köt. 

A-Z 474 
Magyar festészet a XIX-XX. században 

(c) 151 
Magyar művészet 1890-1919 476 
Magyar művészet 1919-1945 512 
„Magyar rajz és akvarell a XIX. szá­

zadban" с kiállítás (c) 130 137 
„Magyar tájak, emberek" с kiállítás 215 
Mai török grafika (c) 288 
Major Jenő 154 173 185 187 
Major Jenő hagyatéki kiállítása (c) 187 
Major Jenő halálára (c) 173 
Makk József hagyatéki kiállítása (c) 135 
Makk József hagyatéki kiállítása (k) 125 
Makó 151 235 263 283 346 
Margó Ede 406 
Markov Zlata 335 
Marosmenti Művésztelep 346 
Mártír festőnő megyénkben (c) 511 
Medgyessy emléke Szegeden (c) 416 
Medgyessy és az alföldi művészet 

(c) 463 
Medgyessy Ferenc 138 227 416 463 
Medgyessy Ferenc emlékezete egy 

kiállítás és egy könyv kapcsán 
(ism) 294 

228 



Meghalt Csizmazia Kálmán (c) 402 
Meghalt Erdélyi Mihály (c) 342 
Meghalt Tóbiás György (c) 298 
Megkezdődött a múzeumi hónap (c) 218 
Megnyílt a XII. Vásárhelyi Őszi Tárlat 

(c)219 
Megnyílt a XIII. Vásárhelyi Őszi Tárlat 

(c) 236 
Megnyitották a szegedi múzeum újjá­

rendezett képtárát (c) 1 
A megyei grafikai kiállítás margójára 

(c)27 
Megyei Képzőművészeti Kiállítás 

2.2 
3. 15 
4. 32 34 
5.53 
6.66 
8.92 

Mela, Hanna 223 
Méltón köszönti a felszabadulást a IV. 

Megyei Képzőművészeti Kiállítás 
(c)34 

„A mi Tiszánk" (k) 428 
Mikszáth Kálmán 406 
Mikus Sándor kiállítása (c) 168 
Minikönyv - Szegedről (ism) 363 
minikönyvek 362 378 390 486 
Mítosz és valóság (c) 482 
A mobil-art mestere (c) 444 480 
„Modern magyar grafika" с kiállítás 

137 
Moholy-Nagy emlékezete (c) 319 
Moholy-Nagy László 319 320 425 475 

509 515 526 
Moholy-Nagy szegedi szárnybontása 

(c)515 
Moholy-Nagy szerényebb volt (c) 320 
Móra és a képzőművészet (c) 442 
Móra Ferenc 406 442 
Móra Ferenc és a művészet (t) 445 
Móra Ferenc Múzeum Képtára 1 13 396 
Mórahalom 437 
Moszkva 103 239 
A múlt és a jelen Szeged képzőművé­

szetében (c) 10 
„A munka dicsérete" с kiállítás 123 

Munkácsy Csongrád megyei modelljei 
(c) 426 

Munkácsy Honfoglalás-a Szegeden 
(t) 237 

Munkácsy Mihály 24 36 79 237 406 
426 

Munkácsy modelljei (c) 79 
Munkásélet (c) 143 
A múzeum állandó kiállításainak reme­

kei 432 434 436 
Múzeum és a műgyűjtés Szegeden 

(c) 399 
A múzeum kincseiből 384 388 
Múzeum, költészet, művészet (c) 381 
A múzeum új alkotásai (c) 478 
Múzeumi Képtár (k) 20 59 
műelemzései 

Bihari Sándor: Bíró előtt 245 
Csáky József: Leányfej 391 
Csorvásy Sándor: Móra és Tömör­

kény kettős arcképe 508 510 514 
Fadrusz János szobrai 16 420 491 
Gergely Sándor: Juhász Gyula 387 
Goya: Bermudezné arcképe 408 
Károlyi Lajos: Őszirózsák 231 
Kohán György: A háború éveiből 

226 391 
Koszta József: Annuska 365 436 
Kracker János Lukács rajzai 443 
Madarász Viktor: Hunyadi László 

siratása 57 239 455 
Medgyessy Ferenc: Művészet 227 
Moholy-Nagy László: Fischof 

Ágota arcképe 509 
Munkácsy Mihály: Honfoglalás 24 

36 237 426 
Siralomházban 79 

Nyilasy Sándor: Napsütés 98 434 
Hazatérő munkáspár 228 
tápéi rajzai 349 

Parobek Alajos: Sztrájk 265 
Pásztor János szobrai 460 
Petri Lajos: Juhász Gyula 387 
Szőnyi István: Udvaron 230 
Tápai Antal: Juhász Gyula 387 
Tibor Ernő: Juhász Gyula 387 
Vágh Mihály: Juhász Gyula 387 

229 



Vágó Pál: Szegedi árvíz 419 
Vaszary János: Parkban 432 

műgyűjtés 
Brummer József műkereskedő 496 
Joó József műgyűjteménye 478 
Dr. Kováts László műgyűjteménye 

373 
Lucs Ferenc műgyűjteménye 361 

413 414 
Völgyessy Ferenc műgyűjteménye 

218 328 
kiállítások 218 322 339 347 361 373 

413 414471 
Móra Ferenc Múzeum 384 388 399 

435 505 513 
Tornyai János Múzeum 81 

Műgyűjtés Szegeden (t) 356 516 517 
műkereskedő 496 
Művek - élmények - mesterek 239 245 
Művek és mesterek 226-228 230 231 
Művek - Mesterek - Múzeumok (c) 391 
Művészek a Tisza-partján (c) 295 
Művészek, művészélet Sándorfalván 

(t) 423 
Művészet és személyiség (c) 351 
A művészet szegedi tegnapja (ism) 512 
Művészeti Lexikon. 1-4. köt. 222 
Művészi értékű, biztató reményekre 

jogosító munkák (c) 87 
Művésznap Szarvason (c) 107 
művésztelep 160 302 346 

Nádor Vagh-Weinmann kiállítása 
(k) 306 

Napló (c) 468 
NDK 50 
A német grafikai kiállítással együtt 

hozzák le Szegedre az NDK mű­
anyag kiállításának anyagát is 
(c)50 

A népélet festője (c) 18 
Népéletkép-festő volt (c) 370 
Nézzük meg együtt (c) 365 
New York 496 
Nyilasy Sándor 18 38-40 85 228 349 

364 366 370 379 
Nyilasy Sándor: Napsütés 98 

Nyilasy tápéi rajzai (c) 349 
Nyilasy-képek a Művészklubban (c) 366 
Nyolcvanéves a szegedi múzeum 

(c) 435 

Odessza 321 
Orosz János tárlata (c) 224 
Oroszország 45 46 239 466 
Országos Képzőművészeti Hét 19 
Országos Kisplasztikái Biennale 269 

Ő is Tápé festője volt (c) 345 
Őszi Tárlat Vásárhelyen (c) 258 
Őszintén a IV. Dél-alföldi Tárlatról 

(c) 287 
Ötven év a szovjet képzőművészetben 

(c) 262 
Ötvösművészeti bemutató... 347 

Paál László 25 
Paál László emléke (c) 430 
Papp György 452 
Papp József 334 
Papp Sándor 479 
Párizs 180 239 272 316 502 
Párizsba induló szegedi művészek a 

század elején (t) 316 
Parobek Alajos 65 265 
Pásztor János 460 
Pásztor-szobrok Szegeden (c) 460 
Pataki Ferenc festőművész kiállítása (k) 

355 
Pécs 269 
Penna és paletta (t) 492-495 497 498 
Péter László 526 
Petri Lajos 174 387 503 
A „piktorkodó obsitos" hagyatéka 

(c)510 
A „piktorkodó obsitos" kettős arcképe 

(c) 508 
Pintér István / 
Pintér József 56 110 111 295 336 484 
Pintér József gyűjteményes kiállítása 

(k) 166 
Pogány Ö. Gábor 530 
Pörge Gergely emlékkiállítása (c) 205 

230 



Rajztanárok alkotásai 192 
Rákosi Krebsz Nádor 77 
Régi festő új képei (c) 359 
Régi idők szegedi művésze (c) 490 
Régi idők - új üzenetek (c) 473 
Régi szegedi festők (c) 77 
Régi szegedi műkincsek (c) 471 
Régi szegedi ötvösök (c) 465 
Régi szegedi világ (c) 501 
Régi vizitek új emlékezete (c) 502 
Rembrandt (c) 63 
Rembrandt emlékezete (c) 472 
„Rembrandt évszázada" с kiállítás -

Szépművészeti Múzeum 472 
Repin, a nagy orosz realista festő (c) 14 
Részletek Bihari Sándor leveleiből 

(t)68 
Rimanóczy Géza 115 
Rippl-Rónai és Szeged (c) 337 
Rippl-Rónai József 337 
Ritka müértékek, rejtett festmények 

(c) 384 
Róma 239 441 502 
Római galériákban (c) 162 
Rózsa Gábor 514 
Rozsnyay Zoltán 348 
Rozsnyai Zoltán tárlata (c) 161 
Rozsnyay Zoltán = Rozsnyai Zoltán 
Rudnay és Szeged (c) 404 
Rudnay Gyula 404 
Rudnay Gyula szegedi művésztelepe 

(t) 302 

Sándor Lajos 56 
Sándorfalva 423 
Sarkantyú Simon tárlata (c) 324 
Sárbogárd 392 
Sebestyén Endre 50 
Séta a Tiszántúli Festőművészek Ván­

dorkiállításán (c) 70 
Siskin, a nagy orosz tájképfestő (c) 8 
Szabadka 256 275 401 
Szabadkai képzőművészek tárlata 

(c) 254 
Szabadkai kiállítások Szegeden (c) 290 
A szabadság szeretetének kiállítása... 

(c)44 

Szabó Endre 84 383 390 528 529 
Szabó Miklós 207 208 
Szabó Miklós tárlata (c) 220 
Szabó Vladimir kiállítása Szegeden 

(c) 308 
Szalay Ferenc (c) 169 
Számvetés a Téli Tárlat után (c) 326 
Szarvas 107 
Szász Endre tárlata a Képcsarnokban 

(c) 198 
Szathmáry Gyöngyi 207 208 
„Száz év magyar tájképfestészete" с 

retrospektív kiállítás 439 
- sze - = Szabó Endre 
Szeged 

árvíz (c) 318 412 419 (k) 428 
festők Oroszországban (c) 466 
grafika (c) 407 (k) 132 (t) 458 
képzőművészet lásd: Szeged kép­

zőművészete 
múzeum festészeti gyűjteménye 

(t) 513 
múzeum rajzművészeti gyűjtemé­

nye (t) 505 
művészek (c) 406 425 (t) 316 475 

520 
ötvösök (c) 465 
szobrászati emlékei (t) 523 
városa (ism.) 104 

Szeged képzőművészete (k) 424 (t) 383 
1849-1919 (c) 88 (ism.) 476 (t) 78 

518 
1919-1944 (c) 21 431 (t) 101 301 

519 
1945-1975 (c) 10 35 49 52 55 89 

94 380 (t) 164 506 
kapcsolatok 

Budapest, Nemzeti Galéria 266 
Gyula 438 
Szabadka 256 275 401 
Vajdaság 459 

kiállítások 
Szeged (k) 321 

felszabadulásának tizedik év­
fordulója alkalmából rende­
zett kiállítások (k) 33 

képzőművészete (k) 424 

231 




